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Nationale Sprint Kamp. 2005 [KNZB] 

25-06-2005 geprint om 

Uitslag progr.nr. 1 

Naam 

1 Eline Boers 

2 Karen van der Wal 

3 Charlotte Mol 

4 Maud van der Meer 

5 Nadine Straten 

6 Roxanne Linders 

7 Tessa Brouwer 

8 ldoia Hidalgo 

9 Elise Bouwens 

10 Judith van Meijel 

Kelly de Jong 

Jacoline van den Beukei 

13 Maaike Vooren 

14 Mariëlle ter Stege 

15 Stephanie Janssen 

16 Yvon Versteeg 

17 Jessica Spruit 

18 Rianne Zeegers 

19 Elisa Kerkhoven 

20 José Adema 

21 Manon Houtman 

Renate Elvert 

23 Miranda Nijenhuis 

24 Bo Bannink 

25 Jacqueline Boonman 

26 Lotte Goosen 

27 Neiske Becks 

28 Tessa Vreeburg 

29 lnge Meengs 

1 Ester Sasbrink 

31 Katja Bougrimov 

32 Trisha van der Struif 

Melissa v.d. Sluys 

34 Susanne Bos 

35 Vivianne van den Broek 

36 Wendan Poelstra 

37 Aukje Jenster 

Laura Jonker 

39 Christien Lunter 

40 Sabine Gaspersz 

41 AngèiKoenen 

42 Tara Oldenhave 

43 Mellany Doldersum 

44 Simone v/d Wal 

45 Marije Vos 

4 6 Nienke van Eek 

47 Iris Ebben 

48 Samantha Lubbers 

18 : 11:19 

50 meter vrije slag meisjes junioren2 en jonger 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

De Columbiaan 0.27.81 91-04546 0.27.02 

De Lansingh 0.27.12 91-03414 0.27.12 

Hoogeveen 0.27.27 91-02138 0.27.36 

Zeester-Meerval 0.27.95 92-01180 0.27.60 

De Columbiaan 0.27.58 91-03008 0.27.87 

Zeester-Meerval 0.28.22 92-04230 0.28.09 

Alliance-De Ham(SG) 0.27.89 91-05548 0.28.12 

PSV 0.28.47 91-04356 0.28.13 

RZC 0.28.93 91-03964 0.28.40 

HZPC 0.28.82 91-02076 0.28.61 

De Dolfijn 0.28.58 91-01474 0.28.63 

wvz 0.29.16 91-00238 0.28.63 

DAW-Finenzo 0.29.46 91-03324 0.28.73 

Hoogeveen 0.29.00 91-02974 0.28.74 

Nauthusa(SG) 0.28.81 91-01450 0.28.75 

De Veene 0.29.39 92-01864 0.28.81 

PSV 0.29.02 91 -03756 0.28.82 

VZC Veenendaal 0.28.89 91-03634 0.28.83 

Noordkop-Zeemacht 0.28.64 91-05460 0.28.84 

Aquapoldro 0.28.48 91-00016 0.28.92 

PSV 0.29.32 91-01348 0.28.96 

ZPB H&L 0.28.96 91-05194 0.28.96 

De Columbiaan 0.29.13 92-04076 0.29.00 

Zeester-Meerval 0.29.57 91-04738 0.29.07 

De Bevelanders 0.29.34 91-00340 0.29.08 

OIO 0.29.47 92-05306 0.29.15 

HZPC 0.29.68 91-00138 0.29.16 

De Columbiaan 0.29.09 91-03358 0.29.21 

DeWhee 0.29.00 91-02056 0.29.22 

DeWhee 0.30 .11 91-02708 0.29.23 

MNC Dordrecht 0.28.93 91-04488 0.29.24 

wvz 0.29.44 91-06264 0.29.31 

Kerkdriel 0.29.54 92-01626 0.29.31 

RZC 0.29.20 91-00364 0.29.32 

Wiekslag 0.29.73 92-00302 0.29.33 

HZ&PC Heerenveen 0.29.28 91-02496 0.29.34 

Hoogeveen 0.29.25 92-00856 0.29.35 

ZPCH 0.29.86 91-01498 0.29.35 

De Reest 0.29.46 91-01994 0.29.38 

ZC Ooievaar (SG) 0.29.30 91-00972 0.29.42 

HZPC 0.30.14 92-00968 0.29.44 

NDD 0.28.86 91-02328 0.29.47 

Hoogeveen 0.29.19 92-04824 0.29.48 

DZ&PC 0.29.12 91-04636 0.29.54 

Vriledo 0.29.38 91-03342 0.29.56 

Hoogeveen 0.29.42 91-00838 0.29.57 

Olympia 0.29.80 91-00836 0.29.60 

De Dolfijn 0.29.73 91-06794 0.29.62 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 [KNZB] 
25-06-2005 geprint om 18 : 11 : 19 

Uitslag progr.nr. 1 50 meter vrije slag meisjes junioren2 en jonger 

Naam Vereniging Jntijd St. nr. Eindtijd Dis 

49 Lis Kop Jansen Van Vliet Barracuda 0.29.30 91-01740 0.29.68 

Jsabelle Massar wvz 0.29.54 91-02034 0.29.68 

51 Madeleine Sielemann ZC Ooievaar (SG) 0.29.80 91-06166 0.29.69 

52 Plonie Stuy svo 0.30.19 91-05190 0.29.71 

53 Sandra Verschuur Kerkdrie I 0.30.49 91 -03252 0.29.76 

5 4 Iris Bioch De Ziji-LGB 0.29.54 91-06916 0.29.78 

55 Wijke Nieuwenhuizen Oceanus 0.30.02 91-03862 0.29.79 

56 Chantal Willems MerleWivalo (SG) 0.29.53 91-05482 0.29.81 

57 Dieuwke Fetter PSV 0.29.43 91-05006 0.29.82 

58 Annika van Putten wvz 0.30.00 91-05790 0.29.85 

Tanja Peeters Mosa-Regio 0.30.50 91-02428 0.29.85 

60 Ellen Maris De Veene 0.30.21 92-01168 0.29.87 

61 Marijke Dekker Aquarijn 0.29.65 91-00664 0.29.88 

Merel Barendregt Van Vliet Barracuda 0.30.28 91-00118 0.29.88 

63 Rosan Mosterman De Reest 0.30.48 91-02174 0.29.89 

64 Lana Voinov De Dolfijn 0.30.32 91-03306 0.29.94 

65 Marije Onnink WWV 0.30.51 91-02344 0.29.98 

66 Chantal Meyerink HOT-Radio De Grunte 0.29.95 91-05212 0.30.01 

Ela Hutten MNC Dordrecht 0.30.00 93-00354 0.30.01 

68 Corine Rocker WZ&PC 0.30.39 92-01522 0.30.02 

69 Judith Stap De Stormvogel 0.30.36 93-02702 0.30.05 

70 Kitty Schiphorst Preuper SBC2000(SG) 0.30.15 91 -02752 0.30.09 

Paula van der Werff LZ 1886 0.29.82 91-03484 0.30.09 

72 Lisanne Tap Poseidon'56 0.30.35 91-03036 0.30.15 

7 3 Jolanda Lu Poseidon'56 0.29.67 91-01970 0.30.16 

7 4 Milou Feijt AZ&PC 0.30.17 91 -00932 0.30.1 7 

Esmee Koedool ze De Schotejil 0.30.21 92-00964 0.30.17 

7 6 Iris Bosman SC Salland (SG) 0.30.36 91-00384 0.30.19 

77 Linda de Kok Aquamigos(SG) 0.30.20 91-01686 0.30.22 

78 Tessa Mosch Noordkop-Zeemacht 0.30.08 91-02172 0.30.24 

79 Ramee van Dam Noordwijkerhout 0.30.34 91-00624 0.30.25 

80 Winnie Timans Eemsrobben 0.30.28 91-03090 0.30.26 

Kim Jacobs AZ&PC 0.30.05 92-03772 0.30.26 

Sole van Leenen MNC Dordrecht 0.30.46 91 -04354 0.30.26 

83 Lisanne Kranenberg DeWhee 0.30.54 92-01010 0.30.28 

Linda van der Voort LZ 1886 0.30.42 92-01908 0.30.28 

85 Anouk vd Pol DWK-XCESS 0.30.39 91-02498 0.30.34 

8 6 Evelien Vos De Rijn 0.30.26 92-01912 0.30.36 

87 Mieke Goeyenbier wvz 0.30.28 91-05244 0.30.37 

88 llse Blankvoort 't Tolhekke 0.30.50 92-04458 0.30.38 

89 Melissa Zwaan Alliance-De Ham(SG) 0.29.99 91 -03666 0.30.39 

Suzanne Lange De Zwoer 0.29.90 92-02998 0.30.39 

91 Nicole Palmboom Oe za 0.30. 07 91-06072 0.30.41 

92 Chantal van der Zwaan Oceanus 0.30.08 93-02084 0.30.44 

Tamara Boeff De Columbiaan 0.29.37 93-01930 0.30.44 

94 Eline Kuenen WWV 0.29.60 91-01814 0.30.46 

95 Loes Cornelissen MerleWivalo (SG) 0.30.28 91-00594 0.30.47 

96 Daniëlle Vermeulen AZ&PC 0.30.11 91-03240 0.30.50 

Suzanne Teuben De Aquaflippers 0.30.44 92-01736 0.30.50 

Marlces Jeuring Stadskanaal 0.30.38 92-00858 0.30.50 

99 Joy Tramper De Bevelanders 0.30.17 92-01780 0.30.58 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 [KNZB] 
25-06-2005 geprint om 18:11 : 19 

Uitslag progr.nr. 1 . 50 meter vrije slag meisjes junioren2 en jonger 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

Milou Geensen De Schelde 0.30.37 91-00978 0.30.58 

101 Maaike Karsten DZ&PC 0.29.93 91-03832 0.30.59 

102 Mieke van Dort Luctor et Emergo 0.30.17 91-00780 0.30.70 

103 llana Schaap DAW-Finenzo 0.30.38 91-02714 0.30.71 

104 Maureen Udes WZ&PC 0.30.43 91-03128 0.30.72 

Wendy Dijk Neptunia'24 0.30.44 91-00722 0.30.72 

106 Elise Wijnker HGK(SG) 0.30.11 91-03534 0.30.79 

107 Reinette Sluijk Aqua'68 0.29.98 92-02102 0.30.90 

108 Manon van Essen De Hokseberg 0.30.02 91-00910 0.30.94 

1 o 9 Eline Roebol LAC 0.30.41 91-06414 0.31.00 

110 Charelle Gordewener De Rijn 0.30.43 92-00378 0.31.07 

111 Kirsten Smit Oceanus 0.30.53 92-05648 0.31.19 

112 Kelsey Onderdijk De Bevelanders 0.30.19 91-02340 0.31.22 

, - < Gelske Koedijk Swol1894 0.30.23 91-01670 0.31.52 

:.._ .. Lisan Zeewuster Vriledo 0.30.40 92-02038 0.31.55 

115 Latte Aal De Dolfijn 0.30.45 91-00004 0.31.77 

116 Marije Derksen Zaltbommel 0.30.19 91-04938 0.31.82 

Petra van den Brink GoSwim 0.29.88 91-00460 dis AA 

Nynke van der Steur ESCA 0.29.83 92-01690 dis AA 

lnes Muilwijk MNC Dordrecht 0.29.43 92-02858 dis AA 

Kelly ter Doest DeWhee 0.28.79 91-00750 dis VRA 

Uitslag progr.nr. 2 50 meter vrije slag meisjes jeugd 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Esther de Boer DZ&PC 0.26.91 89-00390 0.26.97 

2 Elinare de Jong De Otters Het Gooi 0.27.26 89-02072 0.27.07 

3 Linda Koor! TriVia 0.27.52 89-02404 0.27.35 

4 Marlces Nieberg Aquarijn 0.27.73 90-02712 0.27.51 

5 Anja vd Hout ZC Ooievaar (SG) 0.28.08 90-01598 0.27.60 

6 Willemijn Knot RitolaZ&PC 0.27.24 90-02010 0.27.80 

7 Elise van der Wal De Lansingh 0.27.95 89-04546 0.27.90 

d Elke Vens De Dolfijn 0.27.90 90-03906 0.28.09 

9 Jasje van Houwelingen De Schelde 0.28.09 90-01606 0.28.15 

10 Sirnone Hendrikse PSV 0.27.91 90-05446 0.28.18 

11 Ziarah Janssen BZV 0.27.75 90-01760 0.28.26 

Monique van Vliet DZ&PC 0.28.11 89-04410 0.28.26 

13 Natalie v.d. Hoeven De Kempvis 0.28.36 89-01786 0.28.34 

14 Fieke Brands SBC2000(SG) 0.28.64 89-00~74 0.28.56 

15 Annet van Stratum Deltasteur 0.28.89 90-03640 0.28.64 

16 Anniek Heerschop ZVZwartsluis 0.28.90 89-01636 0.28.68 
17 Mi rand a de Vos PSV 0.28.96 90-04060 0.28.69 

18 Bernadette Bol DAW-Finenzo 0.28.36 89-00428 0.28.77 

Sirnone Dekker Aquarijn 0.28.93 89-00876 0.28.77 

Esther van Mierlo RZC 0.28.55 89-06640 0.28.77 

21 Jolanda Post OIO 0.28.96 90-04848 0.28.81 

22 Wiepkje Venema HZ&PC Heerenveen 0.28.67 90-03896 0.28.85 
23 Marieke Weijers Oceanus 0.28.45 89-04616 0.28.88 
24 llse van Hoorn Aquarijn 0.28.82 90-01578 0.29.01 

25 Sharon Verstegen NDD 0.28.53 90-03964 0.29.04 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 [KNZB] 
25-06-2005 geprint om 18 : 11:19 

Uitslag progr.nr. 2 50 meter vrije slag meisjes jeugd 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

26 Miehal Thiele MNC Dordrecht 0.28.58 90-03730 0.29.09 

2 7 Melissa Geilen ZON-S&S 0.28.89 90-01128 0.29.17 

2 8 Jessica Gouw ZPB H&L 0.28.89 89-06266 0.29.23 

29 Robin Handana De Dolfijn 0.28.76 90-01350 0.29.28 

30 Sabine Lina Dexxon BZ&PC 0.29.09 89-02680 0.29.30 

31 Tinu Oyekan Aquapoldra 0.28.97 90-04746 0.29.31 

32 Samantha Vuijst De Otters Het Gooi 0.28.95 89-04522 0.29.41 

Kim Meijer Hoogeveen 0.28.93 90-02522 0.29.41 

lnger Wouters wvz 0.28.67 89-04826 0.29.41 

35 Paulien Groot Hoorn-Aurik 0.29.05 90-01262 0.29.56 

36 Anne Loman De Dinkei Denekamp 0.28.86 89-02712 0.29.57 

37 Evi Erpelinck De Honte 0.29.07 89-01146 0.29.68 

38 Angelique Schut Hoorn-Aurik 0.29.13 89-03762 0.29.85 

3 9 Sophie Raven EZV Enkhuizen 0.29.01 90-05430 0.29.96 

40 Elsemieke v.d. Bogaard PSV 0.29.04 90-00394 0.30.07 

41 Marlces Resink DWK-XCESS 0.29.07 90-03078 0.30.08 

Silke Oude Weemink De Dinkei Denekamp 0.28.05 90-02854 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 3 ' 50 meter vrije slag dames senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Hinkelien Schreuder PSV 0.25.12 84-02192 0.26.13 

2 Monique Driessen Aquarijn 0.25.99 78-00218 0.26.27 

3 Saskia de Jonge 't Tolhekke 0.26.29 86-01826 0.26.31 

4 Femke Heemskerk De Ziji-LGB 0.26.01 87-05224 0.26.36 

5 Mieke Veens HZPC 0.26.30 85-02944 0.26.47 

6 Manon van Vulpen PSV 0.26.31 87-04494 0.26.52 

7 Melanie ten Brink Xlence Swimteam 0.26.39 81-00232 0.26.54 

8 Stefanie Luiken PSV 0.26.90 85-01932 0.26.56 

9 Rieneke Schinkel Xlence Swimteam 0.26.00 83-01756 0.26.57 

10 Barbara v. Rhijn DWK-XCESS 0.26.05 81-01238 0.26.60 

11 Saskia v.d. Wielen Midden 0.26.80 84-02734 0.26.71 

12 Mariëlle Janssen RZC 0.26.25 82-00760 0.26.83 

13 Maaike van den Brand De Ziji-LGB 0.26.38 80-00154 0.26.92 

14 Gerdien de Jong De Otters Het Gooi 0.27.26 85-01430 0.26.98 

15 lneke Gaassens SBC2000(SG) 0.27.08 79-00266 0.27.07 

16 Wendy vd Zanden PSV 0.27.54 88-05004 0.27.20 

17 Ellen de Goeij Aquarijn 0.27.60 87-01356 0.27.26 

18 Pauline Gouwens De Otters Het Gooi 0.27.28 84-00790 0.27.30 

19 Stephanie Rombout Koewacht 0.27.32 88-03696 0.27.33 

20 Linda Bank De Dolfijn 0.27.40 86-00168 0.27.36 
21 Daphne ten Brink WZ&PC 0.27.09 85-00454 0.27.41 

22 Marion van den Berg RZC 0.27.53 86-00272 0.27.45 

Hedwig Kikkert TriVia 0.27.23 85-01566 0.27.45 

24 Joanne Veenvliet De Dolfijn 0.27.20 83-02036 0.27.46 

Marlces Oldenburg Orca 0.27.68 88-03218 0.27.46 

26 Femke Bielleman ESCA 0.27.37 86-00338 0.27.57 

27 Maartje van Keulen SBC2000(SG) 0.27.63 80-00584 0.27.62 
28 Lona Kroese De Dolfijn 0.27.23 87-02382 0.27.63 

29 Marina Scheepbouwer De Whee 0.27.49 84-02154 0.27.66 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 
25-06-2005 geprint om 18 : 11:19 

Uitslag progr.nr. 3 · 

Naam 

30 Katinka van Vastenhoven 

31 Lenneke van Schaik 

32 Jolijn van Valkengoed 

33 lngrid Bank 

Kirsten Zonneveld 

35 Rosalyn van Voorst 

36 Annelotte Hendriksen 

37 Femke Schelvis 

38 Anouk de Boer 

39 Ellen van de Velde 

40 Sabine van Waes 

Caroline Stuut 

Zanella Hey 

Uitslag progr.nr. 4 
Naam 

1 Dennis Mooij 

2 Remco Peerdeman 

3 Henk van Niejenhuis 

4 Marvin Kruin 

5 Boy Heijnekamp 

6 Vincent de Ruiter 

7 Stefan Groeneweg 

8 Peter van Heukelem 

9 Jurjen Smits 

Tom Odding 

11 Dingeman v.d. Pluijm 

12 Raynor Wolf 

13 Aljan Tempel 

14 Arne Doddema 

15 Micael Correia 

Niels van Eek 

J. 7 Hugo Polman 

18 Mike Stoffer 

19 Raga Flores 

20 Steven Nonnekes 

Ricardo Kombrink 

22 Tjarko Dijkstra 

23 Edward Buitenwerf 

24 Lars v.d. Heijden 

25 Patriek Janssen 

2 6 Pieter Jan de Vries 

27 Nick Stocker 

28 Ruud van Bommel 

2 9 Martijn Dolk 

30 RogerGerrits 

31 Oscar v.d. Biggelaar 

32 Jorrit Visser 

33 Gerben van den Bosch 

34 Bart Rigterink 

50 meter vrije slag dames senioren 

Vereniging 

wvz 
De Dolfijn 

De Dolfijn 

Rapido'82 

SGW(SG) 

ESCA 

De Columbiaan 

Oe za 

Rapido'82 

Scheldestroom 

Koewacht 

Stadskanaal 

DWK-XCESS 

In tijd 

0.27.27 

0.26.43 

0.26.77 

0.27.26 

0.27.67 

0.27.65 

0.27.10 

0.27.68 

0.27.57 

0.27.62 

St. nr. 

84-02500 

86-03124 

81-01516 

87-00170 

88-05050 

83-02172 

88-01692 

84-02158 

78-00080 

82-01692 

0.27.62 85-03136 

0.27.46 88-04216 

0.27.62 88-01762 

Eindtijd Dis 

0.27.68 
0.27.80 
0.27.87 
0.27.89 
0.27.89 
0.28.05 
0.28.12 
0.28.27 
0.28.32 
0.28.39 
0.28.68 
Ziek Zk 

Ziek Zk 

100 meter wisselslag jongens junioren4 en jonger 
Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis 

HZ&PC Heerenveen 1.02.08 89-02201 1.01.46 

Hoorn-Aurik 

De Dolfijn 

Aquarijn 

LZ 1886 

Poseidon'56 

De Lansingh 

TriVia 

DZ&PC 

TriVia 

LZ 1886 

RZC 
Hoogeveen 

Eemsrobben 

Zeester-Meerval 

Hoogeveen 

Dedemsvaart AC 

Zoetermeer 

BZV 
Van Vliet Barracuda 

WIDEX GZC DONK 

TriVia 

DZ&PC 

PSV 

PSV 

ZVZwartsluis 

De Dolfijn 

RZL 
MNC Dordrecht 

Swol1894 

PSV 

FZC'54 

FZC'54 

DeAmer 

1.02.30 

1.03.38 

1.03.52 

1.03.50 

1.01.77 

1.02.47 

1.03.92 

1.01.72 

1.04.07 

1.06.16 

1.04.11 

1.04.40 

1.04.83 

1.04.06 

1.04.90 

1.05.34 

1.05.10 

1.04.11 

1.06.02 

1.04.08 

1.05.43 

1.04.35 

1.05.25 

1.05.57 

1.05.03 

1.05.42 

1.05.75 

1.05.89 

1.05.72 

1.05.43 

1.05.35 

1.04.84 

1.05.40 

89-02411 

89-05063 

89-01815 

89-01161 

90-02525 

89-01039 

89-01243 

89-05535 

89-02301 

90-02301 

89-03663 

90-02873 

89-00731 

90-00569 

89-00793 

91-01813 

89-03041 

89-00903 

90-03749 

89-01719 

90-00681 

89-00531 

90-05167 

91-02817 

90-03183 

89-03039 

89-05181 

89-00737 

89-00961 

90-04153 

89-03393 

89-00381 

89-02589 

1.01.82 
1.02.02 
1.02.17 
1.02.33 
1.02.65 
1.02.71 
1.02.81 
1.02.98 
1.02.98 
1.03.18 
1.03.68 
1.03.75 
1.03.86 
1.03.87 
1.03.87 
1.03.88 
1.03.97 
1.04.09 
1.04.16 
1.04.16 
1.04.40 
1.04.42 
1.04.65 
1.04.69 
1.04.78 
1.05.16 
1.05.38 
1.05.56 
1.06.03 
1.06.11 
1.06.20 
1.06.35 
1.06.59 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 
25-06-2005 geprint om 18:11 : 19 

Uitslag progr.nr. 4 100 meter wisselslag jongens junioren4 en jonger 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

35 Wouter Breton ZV AQUARIUS 1.06.13 89-00461 1.07.49 

36 Paul van Mer ZWV-Nereus 1.05.93 89-02135 1.07.58 

Uitslag progr.nr. 5 100 meter wisselslag jongens jeugd 
Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Jan Brouwer Neptunia'24 1.00.68 87-00497 0.59.94 

2 Willem Jan v/d Vegte DZ&PC 0.59.36 87-03459 1.00.27 

3 Jelte Stanic De Lansingh 1.00.75 87-03165 1.01.02 

4 Christiaan Sloof DWK-XCESS 1.03.77 87-03073 1.02.01 

5 Jeroen Stuut TriVia 1.01.82 88-03315 1.02.26 

6 Yaïr Wildeboer TriVia 1.01.21 88-03851 1.02.62 

7 Frank Boon De Lansingh 1.03.61 88-00391 1.02.64 

8 Devi Wolthuizen DAW-Finenzo 1.02.76 87-03887 1.03.00 

9 Niels Koster Hoogeveen 1.02.68 87-01851 1.03.12 

10 Michael Schilders De Kempvis 1.02.78 88-03011 1.03.17 

11 Kevin Hondsmerk De Schelde 1.03.73 88-01501 1.03.24 

12 Sem Bijl MNC Dordrecht 1.03.49 87-00253 1.03.45 

13 Gernand Leusink Deltasteur 1.01.86 88-02173 1.03.53 

14 Jeffrey Breure De Dolfijn 1.03.71 88-00505 1.03.86 

15 Maxim van Geffen Hoogeveen 1.03.20 88-01073 1.04.77 

16 Thomas Verburg MNC Dordrecht 1.03.72 88-03533 1.04.90 

17 Sebastian Bakker Zignea 1.03.10 88-00119 1.05.20 

Rutger Sloof DWK-XCESS 1.03.39 88-03141 dis AA 

Perry Arentsen RZC 1.01 .92 88-00073 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 6 100 meter wisselslag heren senioren 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Robin van Aggele Midden 0.55.25 84-00017 0.55.10 

2 Gijs Damen PSV 0.56.07 79-00255 0.57.23 

3 Nick van der Zandt Zeester-Meerval 0.57.68 83-02423 0.57.26 

4 Rudy Ted de Haan De Aquaflippers 0.57.89 84-00805 0.58.00 

5 Jeroen vd Berkt PSV 0.55.79 81-00115 0.58.57 

Merijn Ellenkamp NDD 0.58.73 85-00691 0.58.57 

7 Sander Karssen DWK-XCESS 0.59.74 85-01285 0.58.96 

8 John Keetman DWK-XCESS 0.59.12 84-01145 0.59.09 

9 Stephan van Rooden PSV 0.58.39 84-01917 0.59.58 

10 Remkode Jong De Dolfijn 1.00.35 76-00459 0.59.71 

11 Stefan Oosting PSV 0.57.63 81-01265 0.59.80 

12 Jan Kersten De Columbiaan 1.01.10 86-01561 1.00.02 

13 Joost Krommenhoek De Dolfijn 1.00.04 84-01293 1.00,07 

14 Wouter Smeets wvz 0.59.99 84-02093 1.00.31 

15 Niels van der Klauw AZ&PC 1.00.90 83-01123 1.00.43 

16 Stefan de Die De Dolfijn 1.00.11 86-03905 1.00.47 

17 Sander Zoer Dedemsvaart AC 1.01.27 83-02447 1.00.53 

18 Erwin Buist De Aquaflippers 1.01.19 78-00183 1.00.78 

Sander Verlinden RZ 0.59.94 85-02749 1.00.78 

20 Marcel Thijsse De Ziji-LGB 0.59.55 82-01719 1.00.85 

21 Daan van Boxmeer Zeester-Meerval 1.00.13 81-00221 1.00.92 

22 Sander Smeets wvz 1.01 .51 84-02091 1.01 .14 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 (KNZB] 
25-06-2005 geprint om 18 : 11 : 1 9 

Uitslag progr.nr. 6 . 100 meter wisselslag heren senioren . 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

23 Rik Dols Dexxon BZ&PC 1.00.51 84-00517 1.01.26 

Alf van de Knoop DES 1.01.02 83-01 153 1.01.26 

25 Michael van der Linden LZ 1886 1.00.63 86-01921 1.01.30 

26 Ruben Fijn ZWV-Nereus 1.01.68 81-00495 1.01.52 

27 Joost Sprakel TriVia 0.59.63 86-02949 1.01.67 

28 Stanley Vleerlaag WZ&PC 0.59.89 85-02813 1.01 .91 

29 Niels Hagelstein TriVia 1.00.81 86-01065 1.01.94 

30 Casper Hut HZ&PC Heerenveen 0.59.81 78-00471 1.01.97 

31 Stefan Kranenbroek HZPC 1.00.60 79-00729 1.02.01 

32 Rory Bob de Haan De Aquaflippers 1.01 .32 81 -00609 1.02.56 

33 Kevin Lebis WZ&PC 1.01.63 81-01037 1.02.94 

34 Mark van Ballegooy Zeester-Meerval 1.01 .76 82-00071 1.03.58 

35 Sven Jaeger HGK(SG) 1.01.49 83-01021 1.03.65 

Marlijn Smeets wvz 1.01 .50 81-01555 1.04.80 SD 

Misja Langeier De Dolfijn 1.00.67 84-01369 Ziek Zk 

Malthijs Boog Van Vliet Barracuda 1.01.23 81-00179 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 7 50 meter rugslag meisjes junioren2 en jonger 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Nadine Straten De Columbiaan 0.31.62 91 -03008 0.31 .79 

2 Wendan Peelstra HZ&PC Heerenveen 0.33.33 91-02496 0.32.50 

3 Karen van der Wal De Lansingh 0.33.46 91-03414 0.32.58 

4 Tessa Brouwer Alliance-De Ham(SG) 0.32.08 91-05548 0.32.60 

5 Mariëlle ter Stege Hoogeveen 0.32.45 91-02974 0.32.68 

6 Elise Souwens RZC 0.32.59 91-03964 0.32.81 

7 Miranda Nijenhuis De Columbiaan 0.32.66 92-04076 0.32.82 

8 Tanja Peeters Mosa-Regio 0.33.80 91-02428 0.32.87 

9 Lis Kop Jansen Van Vliet Barracuda 0.34.02 91-01740 0.33.13 

10 Arlette Stege Nauthusa(SG) 0.33.40 91-02970 0.33.25 

11 lnge Meengs DeWhee 0.33.80 91-02056 0.33.31 

12 ldoia Hidalgo PSV 0.33.86 91-04356 0.33.55 

3 Iris Ebben Olympia 0.32.42 91-00836 0.33.58 

14 Charlotte Mol Hoogeveen 0.32.61 91-02138 0.33.59 

15 Melissa v.d. Sluys Kerkdriel 0.32.35 92-01626 0.33.62 

1 6 Eline Boers De Columbiaan 0.34.04 91-04546 0.33.65 

1 7 Tara Oldenhave NDD 0.32.70 91-02328 0.33.69 

1 8 Wijke Nieuwenhuizen Oceanus 0.33.68 91-03862 0.33.70 

19 Susanne Bos RZC 0.33.51 91-00364 0.33.72 

20 Linda Kempen W IDEX GZC DONK 0.33.93 92-02096 0.33.82 

21 Maureen Muyen ZON-S&S 0.34.09 91 -02874 0.33.96 

22 Pa u la van der Werft LZ 1886 0.33.25 91-03484 0.33.99 

23 Daniëlle Hals DWK-XCESS 0.33.61 91-04588 0.34.01 

24 lnge Arts Noord-Limburg(SG) 0.33.62 92-03076 0.34.02 

25 Chantal Willems MerleWivalo (SG) 0.33.72 91-05482 0.34.04 

26 Judith van Meijel HZPC 0.33.78 91 -02076 0.34.09 

27 Rianne Zeegers VZC Veenendaal 0.33.95 91-03634 0.34.13 

28 Elisa Kerkhoven Noordkop-Zeemacht 0 .34.49 91-05460 0.34.17 

29 Anne Laskewitz Swol1894 0.34.04 91-04308 0.34.22 

30 Tamara Boeff De Columbiaan 0.33.32 93-01930 0.34.26 
31 Sirnone v/d Wal DZ&PC 0.33.94 91-04636 0.34.27 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 
25-0 6-2005 gepri nt om 18 : 11 : 1 9 

Uitslag progr.nr. 7 50 meter rugslag meisjes junioren2 en jonger 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

32 Lotte Goosen OIO 0.33.76 92-05306 0.34.31 

33 Winnie Timans Eemsrobben 0.34.57 91-03090 0.34.32 

34 Mieke Goeyenbier wvz 0.34.28 91-05244 0.34.36 

35 Bo Bannink Zeester-Meerval 0.34.21 91-04738 0.34.37 

36 Katja Bougrimov MNC Dordrecht 0.34.14 91-04488 0.34.41 

37 Sabine Gaspersz ZC Ooievaar (SG) 0.34.45 91-00972 0.34.45 
38 Jacoline van den Beukei wvz 0.34.23 91-00238 0.34.48 

Kimberley Albers LAe 0.34.44 92-04102 0.34.48 
40 Madeleine Sielemann ze Ooievaar (SG) 0.34.51 91-06166 0.34.77 
41 Angèl Koenen HZPe 0.33.59 92-00968 0.34.79 
42 Vivianne van den Broek Wiekslag 0.33.86 92-00302 0.34.83 
43 Manon Minneboo De Stormvogel 0.34.10 93-01548 0.35.02 
44 Kelsey Onderdijk De Bevelanders 0.33.08 91-02340 0.35.15 
45 Renate Huijbregts PSV 0.34.57 91-05492 0.35.42 
46 Kyra Rietveld De Aquaflippers 0.34.57 93-00624 0.35.59 
4 7 Maaike Karsten DZ&Pe 0.33.42 91-03832 0.36.01 

Roxanne Linders Zeester-Meerval 0.32.84 92-04230 0.32.79 RD 

Uitslag progr.nr. 8 50 meter rugslag meisjes jeugd 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Willemijn Knot RitolaZ&Pe 0.30.67 90-02010 0.30.02 
2 Anja vd Hout ze Ooievaar (SG) 0.31 .92 90-01598 0.31.30 
3 Josje van Houwelingen De Schelde 0.31.83 90-01606 0.31.87 
4 Mariska Meems Stadskanaal 0.32.43 89-02812 0.32.04 
5 Elinore de Jong De Otters Het Gooi 0.32.82 89-02072 0.32.20 
6 Anniek Heerschop ZVZwartsluis 0.32.82 89-01636 0.32.38 
7 Marieke Weijers Oceanus 0.32.03 89-04616 0.32.54 
8 Miranda de Vos PSV 0.32.80 90-04060 0.32.56 
9 ehantal Nap Eemsrobben 0.32.06 89-03004 0.32.59 

10 Kim Meijer Hoogeveen 0.32.75 90-02522 0.32.87 
11 Marloes Resink DWK-XeESS 0.32.38 90-03078 0.32.89 
12 Bernadette Bol DAW-Finenzo 0.32.44 89-00428 0.32.90 
13 llse van Hoorn Aquarijn 0.32.83 90-01578 0.33.21 

Daisy Kleyne Oeza 0.33.20 89-02286 0.33.21 
15 Simone Dekker Aquarijn 0.33.18 89-00876 0.33.35 
16 Michelle Buunk NDD 0.32.37 89-05276 0.33.61 
17 Sirnone Hendrikse PSV 0.33.19 90-05446 0.34.12 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 
2 5-06-2005 geprint om 18 : 11 : 1 9 

Uitslag progr.nr. 9 : 50 meter rugslag dames senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Hinkelien Schreuder PSV 0.27.99 84-02192 0.29.49 

2 Stefanie Luiken PSV 0.29.44 85-01932 0.29.55 

3 EvyWitlox RZC 0.30.44 88-04946 0.29.86 

4 Mariët Koster Hoogeveen 0.29.04 83-01162 0.29.95 

5 Femke Heemskerk De Ziji-LGB 0.29.65 87-05224 0.30.12 

6 Wendy vd Zanden PSV 0.30.52 88-05004 0.30.35 

7 Rieneke Schinkel XLence Swimteam 0.29.65 83-01756 0.30.45 

8 Ellen de Goeij Aquarijn 0.31.00 87-01356 0.30.58 

9 Mariëlle Janssen RZC 0.30.96 82-00760 0.30.70 

10 Manen van Vulpen PSV 0.30.77 87-04494 0.30.81 

11 Chantal Kuipers NDD 0.30.17 87-02430 0.31.06 

12 Daphne ten Brink WZ&PC 0.30.29 85-00454 0.31.08 

13 Gerdien de Jong De Otters Het Gooi 0.30.99 85-01430 0.31 .17 

Eisa de Groot Orca 0.30.74 86-01312 0.31.17 

... s lneke Goessens SBC2000(SG) 0.31.51 79-00266 0.31.90 

16 Joanne Veenvliet De Dolfijn 0.31 .26 83-02036 0.31.94 

17 Petra Dekker Aquarijn 0.31.39 87-05082 0.31 .98 

18 Lenneke van Schaik De Dolfijn 0.29.16 86-03124 0.32.08 

19 Katinka van Vastenhoven wvz 0.31.24 84-02500 0.32.38 

20 Annelotte Hendriksen De Columbiaan 0.31.57 88-01692 0.32.48 

Uitslag progr.nr. 10 50 meter vlinderslag jongens junioren4 en jonger 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Dennis Mooij HZ&PC Heerenveen 0.26.37 89-02201 0.25.87 

2 Marvin Kruin Aquarijn 0.26.48 89-01815 0.26.33 

3 Raga Flores BZV 0.27.10 89-00903 0.26.87 

4 Stefan Groeneweg De Lansingh 0.26.95 89-01039 0.27.17 

5 Vincent de Ruiter Poseidon'56 0.27.48 90-02525 0.27.23 

6 Kay Beimin De Whee 0.27.23 89-00163 0.27.37 

7 Hugo Polman Dedemsvaart AC 0.28.06 91-01813 0.27.79 

8 Aljan Tempel Hoogeveen 0.27.84 90-02873 0.27.81 

9 Floer Verhaar De Otters Het Gooi 0.28.59 90-04603 0.27.92 

10 Ruud van Bommel RZL 0.27.82 89-05181 0.28.04 

11 Boy Heijnekamp LZ 1886 0.28.61 89-01161 0.28.07 

12 Marc Kremer TriVia 0.27.82 90-04667 0.28.11 

13 Toby Aarnoutse De Bevelanders 0.28.38 89-00007 0.28.15 

Sjeng Schelvis Oeza 0.28.67 89-02747 0.28.15 

15 Steven Nonnekes Van Vliet Barracuda 0.28.13 90-03749 0.28.18 

16 Henk van Niejenhuis De Dolfijn 0.28.30 89-05063 0.28.22 

17 Dingeman v.d. Pluijm LZ 1886 0.28.43 90-02301 0.28.26 
18 Lars v.d. Heijden PSV 0.28.85 90-05167 0.28.27 

19 Remco Peerdeman Hoorn-Aurik 0.28.28 89-02411 0.28.29 

20 Ricardo Kombrink WIDEX GZC DONK 0.28.80 89-01719 0.28.43 
21 Nick Stocker De Dolfijn 0.29.37 89-03039 0.28.49 
22 Remco Evers Numansdorp 0.27.68 89-00865 0.28.56 

23 Guus van Middelaar GoSwim 0.28.90 90-06293 0.28.66 
24 Vince Polak De Columbiaan 0.28.61 89-05277 0.28.80 
25 Joppe Wisse DZT'62 0.29.13 89-03645 0.28.81 
26 Barlek Kowalski ZC Ooievaar (SG) 0.28.52 89-06207 0.28.83 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 [KNZB] 

25-06-2005 geprint om 18 : 11 : 19 

Uitslag progr.nr. 10 50 meter vlinderslag jongens junioren4 en jonger 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

27 Arne Doddema Eemsrobben 0.28.67 89-00731 0.28.87 

28 Arjan Kanis Deltasteur 0.28.64 89-01563 0.28.88 

2 9 Etiënne Vrieling TriVia 0.29.06 91-02455 0.28.89 

30 Tim Wagenmans Aquarijn 0.28.68 91-04945 0.28.94 

31 Rene Doornbos Eemsrobben 0.28.42 89-00751 0.29.00 

32 Leen van der Plaat Wiekslag 0.29.21 90-02291 0.29.12 

33 Bart Rigterink De Amer 0.28.93 89-02589 0.29.18 

34 Mike Kaasjager AZ&PC 0.29.32 89-01531 0.29.20 

35 Marc Catsburg MNC Dordrecht 0.28.51 90-00533 0.29.28 

3 6 Pieter Jan de Vries ZVZwartsluis 0.28.87 90-03183 0.29.31 

37 Dennes aan 't Goor De Kikker 0.29.04 89-04083 0.29.34 

38 Fabian Beimin DeWhee 0.29.34 91-00087 0.29.39 

39 Mike Stoffer Zoetermeer 0.29.00 89-03041 0.29.47 

40 Janco Nolles HZ&PC Heerenveen 0.29.15 89-02291 0.29.55 

41 Oscar v.d. Biggelaar PSV 0.29.21 90-04153 0.29.57 

Marcel Noordermeer ZOB'66 0.28.87 90-03455 0.29.57 

43 Jorrit Visser FZC'54 0.29.22 89-03393 0.29.61 

44 Kenny van Krieken Aquamigos(SG) 0.29.15 90-01675 0.29.63 

45 Dennis Boonman De Bevelanders 0.29.29 89-00349 0.29.69 

46 Paul Sterk PCG 0.29.43 89-03025 0.29.71 

4 7 Ewoud Potiek 't Tolhekke 0.29.40 89-02503 0.29.72 

48 Niels van Polanen De Ziji-LGB 0.28.85 91-01809 0.29.76 

49 Gerben van den Bosch FZC'54 0.29.13 89-00381 0.29.87 

50 Jan Wieher de Vries ZVZwartsluis 0.28.98 90-03173 0.29.88 

51 Jens Boer De Inktvis 0.28.89 89-00289 0.29.92 

52 Sijmen Stuy svo 0.29.43 89-04069 0.30.31 

53 Niels van Eek Hoogeveen 0.29.36 89-00793 0.30.44 

Rutger van Veen de Devel 0.28.02 89-03251 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 11 50 meter vlinderslag jongens jeugd 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Jeroen Stuut TriVia 0.25.88 88-03315 0.26.23 

2 Kai Pardieck De Dolfijn 0.26.53 87-04487 0.26.55 

3 Roland Boon NDD 0.26.67 88-00397 0.26.73 

4 Tom Driessen ESCA 0.27.04 87-00801 0.26.77 

5 Frank Boon De Lansingh 0.27.17 88-00391 0.26.97 

6 Tarikh Janssen BZV 0.26.86 87-04223 0.27.18 

7 Gernand Leusink Deltasteur 0.26.65 88-02173 0.27.26 

8 Yaïr Wildeboer TriVia 0.26.89 88-03851 0.27.42 

9 Alex Goeyenbier wvz 0.27.74 87-04509 0.27.56 

10 Michael de Roos Neptunia'24 0.27.62 87-02809 0.27.62 

11 Jelte Stanic De Lansingh 0.27.46 87-03165 0.27.65 

12 Sem Bijl MNC Dordrecht 0.27.82 87-00253 0.27.66 

13 Joep Groot Hoorn-Aurik 0.27.29 87-01149 0.27.72 

14 Maxim van Geffen Hoogeveen 0.27.62 88-01073 0.27.99 

15 Pascal Lina Dexxon BZ&PC 0.27.32 87-02057 0.28.02 

16 Thomas Verburg MNC Dordrecht 0.27.19 88-03533 0.28.11 

17 Jelle den Ouden Noord Veluwe 0.27.89 88-02617 0.28.13 

18 Ronald Vullings Zeester-Meerval 0.27.39 87-03655 0.28.18 
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Uitslag progr.nr. 11 50 meter vlinderslag jongens jeugd 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

Matlijs Wijnmalen AZ&PC 0.27.30 87-03807 0.28.18 

20 Kevin Hondsmerk De Schelde 0.28.00 88-01501 0.28.21 

21 Gerard Hoedjes DAW-Finenzo 0.27.95 87-01363 0.28.24 

22 Jeroen Beemster WZ&PC 0.27.53 87-00155 0.28.25 

23 Ronald Snijders De Kikker 0.27.75 87-03111 0.28.38 

24 Bart Beemster WZ&PC 0.27.67 87-00153 0.28.85 

Uitslag progr.nr. 12 50 meter vlinderslag heren senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Mark V eens PSV 0.24.17 78-01089 0.24.31 

2 Bastiaan Tamminga PSV 0.23.71 81-01659 0.24.51 

"3 Robin van Aggele Midden 0.24.05 84-00017 0.24.91 

, Patriek Martens PSV 0.25.07 82-01137 0.24.94 

5 Nick van der Zandt Zeester-Meerval 0.25.81 83-02423 0.24.98 

6 Gijs Damen PSV 0.25.55 79-00255 0.25.07 

7 Remko de Jong De Dolfijn 0.25.32 76-00459 0.25.42 

8 Joran Barencts DWK-XCESS 0.25.60 85-00091 0.25.59 

9 Rudy Ted de Haan De Aquaflippers 0.25.21 84-00805 0.25.65 

10 Stefan Oosting PSV 0.25.49 81-01265 0.25.77 

11 Sander Verlinden RZ 0.25.70 85-02749 0.25.83 

12 Casper Hut HZ&PC Heerenveen 0.26.07 78-00471 0.25.86 

13 Joost Krommenhoek De Dolfijn 0.25.77 84-01293 0.25.88 

14 Arjan vd Plaat MNC Dordrecht 0.25.72 86-02403 0.25.92 

15 Erwin Buist De Aquaflippers 0.26.28 78-00183 0.25.98 

16 Jan Kersten De Columbiaan 0.25.97 86-01561 0.25.99 

17 Merijn Ellenkamp NDD 0.26.39 85-00691 0.26.02 

18 Joost Sprakel TriVia 0.25.82 86-02949 0.26.17 

19 Henk-Jan Fix ZOB'66 0.26.00 81-00497 0.26.26 

20 Niels van der Klauw AZ&PC 0.26.69 83-01123 0.26.38 

21 Stefan Kranenbroek HZPC 0.25.67 79-00729 0.26.41 

"2 Rory Bob de Haan De Aquaflippers 0.26.18 81-00609 0.26.45 

_3 Johan Roos WZ&PC 0.25.99 83-01817 0.26.53 

24 Wouter Smeets wvz 0.26.51 84-02093 0.26.63 

25 Kevin Lebis WZ&PC 0.26.25 81-01037 0.26.68 

26 Tom Maassen D'Eift 0.26.54 86-01979 0.26.73 

27 Jos Gulpers Brunssum 0.26.28 77-00371 0.26.88 

28 Rik Dols Dexxon BZ&PC 0.26.44 84-00517 0.26.94 

2 9 Johnny Kranendonk De Lansingh 0.26.40 83-01233 0.26.95 

30 Bram Wisse DZT'62 0.26.42 85-03035 0.26.98 
31 Riek Hagelstein VZC Veenendaal 0.26.42 86-01067 0.27.15 
32 Marcel Thijsse De Ziji-LGB 0.26.35 82-01719 0.27.33 
33 Sven Jaeger HGK(SG) 0.26.38 83-01021 0.27.53 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 
25-06-2005 geprint om 18 : 11 : 19 

Uitslag progr.nr. 13 50 meter schoolslag meisjes junioren2 en jonger 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 
1 Eline Boers De Columbiaan 0.34.35 91-04546 0.33.60 
2 Tessa Brouwer Alliance-De Ham(SG) 0.34.38 91-05548 0.34.42 
3 Sharayah Diphoorn Hoogeveen 0.35.71 91-00738 0.35.39 
4 Paula van der Werff LZ 1886 0.35.18 91-03484 0.35.44 
5 Valerie Hemesath PSV 0.36.01 91-03754 0.35.77 
6 Yvon Versleeg De Veene 0.36.72 92-01864 0.35.98 
7 Miranda Nijenhuis De Columbiaan 0.36.81 92-04076 0.36.12 
8 ldoia Hidalgo PSV 0.36.76 91-04356 0.36.24 
9 Nienke van Eek Hoogeveen 0.36.38 91-00838 0.36.45 

10 Lisa Nijland DeWhee 0.35.74 91-02272 0.36.69 
11 Rosanne de Boer LZ 1886 0.36.91 91-04060 0.36.70 
12 Rosan Mosterman De Reest 0.37 .. 86 91-02174 0.36.73 
13 Sabine Gaspersz ZC Ooievaar (SG) 0.36.27 91-00972 0.36.77 
14 Elise Wijnker HGK(SG) 0.37.74 91-03534 0.37.09 
15 Rianne Zeegers VZC Veenendaal 0.37.14 91-03634 0.37.21 
16 Charlotte Mol Hoogeveen 0.37.08 91-02138 0.37.27 
17 Evelien V eenstra DWK-XCESS 0.37.39 91 -03166 0.37.31 

Carola van Dam Zoetermeer 0.37.90 91-04674 0.37.31 
19 Annika van Putten wvz 0.37.36 91-05790 0.37.34 
2 0 Nadine Straten De Columbiaan 0.36.95 91-03008 0.37.40 
2 1 Marije Onnink WWV 0.37.32 91-02344 0.37.53 
2 2 Tanja Peeters Mosa-Regio 0.37.55 91-02428 0.37.54 
23 Laura Jonker ZPCH 0.37.87 91-01498 0.37.71 
24 Marije Vos Vriledo 0.37.78 91-03342 0.37.73 
25 Annora de Rijck Brunssum 0.37.66 92-01502 0.37.88 
26 Sole van Leenen MNC Dordrecht 0.37.45 91-04354 0.37.89 
27 Janneke Ketelaar Bubble 0.37.59 91-01588 0.37.90 
28 Dieuwke Fetter PSV 0.37.54 91-05006 0.37.97 
2 9 Lisette Zondag HOT-Radio De Grunte 0.37.76 91-03652 0.38.03 

Marlces Jeuring Stadskanaal 0.37.74 92-00858 0.38.03 
31 Esmee Koedoet ze De Schotejil 0.37.79 92-00964 0.38.16 
32 Lisa van Milt de Devel 0.37.06 92-01228 0.38.25 
33 Fieke Haverkale De Whee 0.36.79 91-01152 0.38.39 
3 4 Judith van Meijel HZPC 0.37.34 91-02076 0.38.45 
35 Mariëlle ter Stege Hoogeveen 0.37.34 91-02974 0.38.58 

Wendy Dijk Neptunia'24 0.37.48 91 -00722 dis AF 

Uitslag progr.nr. 14 50 meter schoolslag meisjes jeugd 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 
1 Elke Vens De Dolfijn 0.33.60 90-03906 0.33.99 
2 Anouk Elzerman De Dolfijn 0.35.06 90-05914 0.34.31 
3 Daphne Roubos Noordwijkerhout 0.35.36 90-03188 0.35.08 
4 Melissa Tammerijn SGW(SG) 0.35.17 89-05754 0.35.50 
5 Marlces Nieberg Aquarijn 0.36.1 0 90-02712 0.35.63 
6 Linda Koor! TriVia 0.35.58 89-02404 0.35.80 
7 Laura de Jong wvz 0.35.95* 90-01778 0.35.88 
8 Barbera Feenstra ZPD 0.36.29 89-05860 0.35.96 
9 Eveline Rödel De Dinkei Denekamp 0.36.22 90-03238 0.36.14 

10 Jacqueline Westerbaan Orca 0.35.31 89-04666 0.36.15 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 
2 5-06-2005 geprint om 18 : 11 : 19 

Uitslag progr.nr. 14 : 

Naam 

11 Sirnone Hendrikse 

12 Rafaëla Breed 

13 Sharon Verstegen 

14 Ruth Mulders 

15 Jacyntha Plat 

16 Josje van Houwelingen 

1 7 Elsemieke v.d. Bogaard 

18 Emke Erpelinck 

Marleen van Roessel 

Uitslag progr.nr. 15 

Naam 

. Melanie ten Brink 

2 Margriet Zwanenburg 

3 Ellen van de Velde 

4 Laura Badoux 

5 Jolijn van Valkengoed 

6 Ryan Verplanke 

7 Stephanie Rombout 

8 Lia Dekker 

9 Martine v.d. Heide 

10 Kirsten Zonneveld 

11 Manon van Vulpen 

12 Maaike van den Brand 

13 Sandra van der Neut 

14 Danielle vd Weijenberg 

15 Wendy van der lest 

16 Jantina Bredewoud 

17 Sietske Visser 

18 Lenneke van Schaik 

" 9 Kimberley Beimin 

_o Wendy Tempels 

Loes landerink 

Caroline Stuut 

Uitslag progr.nr. 16 

50 meter schoolslag meisjes jeugd 

Vereniging 

PSV 

HZPC 

NDD 

In tijd 

0.35.90 

0.36.49 

0.36.27 

De Dinkei Denekamp 0.35.92 

't Tolhekke 0.35.35 

St. nr. 

90-05446 

89-00584 

90-03964 

89-02978 

90-02956 

De Schelde 

PSV 

De Honte 

De Columbiaan 

0.36.36 90-01606 

0.36.36 90-00394 

0.36.39 90-01026 

0.35.61 90-03128 

50 meter schoolslag dames senioren 

Vereniging 

XLence Swimteam 

DZ&PC 

Scheldestroom 

Oceanus 

De Dolfijn 

Scheldestroom 

Koewacht 

DZ&PC 

wvz 
SGW(SG) 

PSV 

De Ziji-LGB 

Hoogeveen 

Aquamigos(SG) 

Hoogeveen 

Octopus 

De Lansingh 

De Dolfijn 

DeWhee 

Dedemsvaart AC 

lntijd 

0.32.33 

0.32.36 

0.32.80 

0.33.63 

0.33.00 

0.33.78 

0.34.32 

0.34.06 

0.33.66 

0.34.71 

0.35.24 

0.34.91 

0.35.16 

0.34.97 

0.34.88 

0.35.22 

0.35.32 

0.35.09 

0.35.06 

0.35.07 

De Dinkei Denekamp 0.34.39 

Stadskanaal 0.34.09 

St. nr. 

81-00232 

86-04274 

82-01692 

82-00038 

81-01516 

77-00696 

88-03696 

87-00830 

80-00416 

88-05050 

87-04494 

80-00154 

87-02938 

85-03174 

87-01904 

88-00592 

83-02146 

86-03124 

87-00218 

85-02848 

88-05006 

88-04216 

Eindtijd Dis 

0.36.28 

0.36.33 

0.36.35 

0.36.59 

0.36.95 

0.37.02 

0.37.06 

0.37.11 

dis AA 

Eindtijd Dis 

0.32.97 

0.33.46 

0.33.68 

0.33.95 

0.33.97 

0.34.28 

0.34.48 

0.34.51 

0.34.52 

0.34.53 

0.34.66 

0.34.92 

0.35.13 

0.35.22 

0.35.27 

0.35.55 

0.35.68 

0.35.87 

0.35.94 

0.36.14 

Ziek Zk 

Ziek Zk 

4x50 meter wisselslag estafette jongens junioren4 en jonger 
Vereniging Naam St. nr. In tijd Eindtijd Dis 

1 TriVia 1.Peter van Heukelem 89-01243 1.53.09 1.51.97 
2.Tom Odding 89-02301 

3.Marc Kremer 90-04667 

4.Tjarko Dijkstra 90-00681 

2 LZ 1886 1.Dingeman v.d. Pluijm 90-02301 1.57.69 1.55.82 
2.Boris van Putten 91-02923 

3.Boy Heijnekamp 89-01161 

4.Ariën Dilanchian 89-00715 

3 HZ&PC Heerenveen 1.Janco Nolles 89-02291 1.58.70 1.56.10 
2.Herman van Dijk 89-00691 

3.Dennis Mooij 89-02201 

4.Jelmer Meijer 90-01961 
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tussentijd 

0.28.79 
0.59.13 
1.26.50 

0.28.75 

1.02.19 
1.29.68 

0.29.82 
1.03.41 

1.29.41 
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Uitslag progr.nr. 16 . 4x50 meter wisselslag estafette jongens junioren4 en jonger . 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

4 DZ&PC 1.Jurjen Smits 89-05535 1.57.75 1.56.31 0.28.30 

2.Edward Buitenwerf 89-00531 0.58.59 

3.Chris van Vliet 91-02425 1.29.65 

4.Sietse v/d Hoeven 89-01281 

5BZV 1.Raga Flores 89-00903 2.00.83 1.58.02 0.29.36 

2.Bart van der Aar 89-00005 1.00.61 

3.Mehmet Demirei 91-00451 1.30.81 

4.Roel Findhammer 90-00875 

6 wvz 1.Mike Dobbe 90-00691 2.00.28 1.58.03 0.31.35 

2.Thomas Kersten 90-01515 1.03.68 

3.Rik van Klaveren 89-05501 1.32.83 

4.Rutger van Oosterhout 90-02179 

7 De Otters Het Gooi 1.Rogier Hollander 89-01295 2.00.67 1.58.19 0.31.1 0 

2.Robin Boonstra 90-00333 1.03.94 

3.Fioor Verhaar 90-04603 1.31.89 

4.Dennis Overhage 90-02223 

8 PSV 1.0scar v.d. Biggelaar 90-04153 2.01.15 1.58.85 0.31.21 

2.Hugo Verver 89-03355 1.05.54 

3.Lars v.d. Heijden 90-05167 1.33.31 

4.Patrick Janssen 91-02817 

9 De Columbiaan 1.0scar Sondermeijer 91-04045 1.59.38 1.59.05 0.30.99 

2.Thierry van de Spek 89-02969 1.03.68 

3.Vince Polak 89-05277 1.32.37 

4.Brian van de Wijngaard89-04519 

10 Zeester-Meerval 1.Roel van der Ven 89-03279 2.01.96 1.59.38 0.29.63 

2.Micael Correia 90-00569 1.01.61 

3.Thom van de Wetering 91-02551 1.32.76 

4.Tom Goijer 89-00991 

11 De Whee 1.Fabian Beimin 91-00087 2.01.53 1.59.61 0.32.00 

2.Jorrit Nijdam 89-02261 1.06.13 

3.Kay Beimin 89-00163 1.32.95 

4.Rick ter Doest 89-00735 

12 Nauthusa(SG) 1.Loek Herberts 90-01173 2.02.50 1.59.79 0.31 .99 

2.Job vd Linden 89-01963 1.04.63 

3.Jan Willem vd Graaft 89-01023 1.33.70 

4.Nick Emons 89-00833 

13 Van Vliet Barracuda 1.Bastiaan Lijesen 90-01819 2.00.92 2.00.47 0.29.98 

2.Steven Nonnekes 90-03749 1.02.80 

3.Sander de Gruijl 91-00797 1.32.61 

4.Lauran Cornax 91 -03335 

14 DWK-XCESS 1.Tim van Deutekom 91-00459 2.02.28 2.00.68 0.30.81 

2.Simon Veenstra 90-04377 1.04.18 

3.01af Achterberg 90-00011 1.34.41 

4.Jeroen Derksen 89-00675 

15 DZT'62 1.Yorick Massink 92-02163 2.04.40 2.01.04 0.31.37 

2.Joppe Wisse 89-03645 1.03.98 

3.Ruud vd Horst 91-00993 1.34.68 

4.Robert Schuur 90-02645 

16 Poseidon'56 1.Theo Broekman 91-03555 2.02.49 2.01.07 0.32.40 

2.Stefan van den Bos 89-00377 1.07.94 

3.Vincent de Ruiter 90-02525 1.35.02 

4.Willem Lu 89-01995 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 [KNZB] 
25-06-2005 geprint om 18 :11:19 

Uitslag progr.nr. 16 4x50 meter wisselslag estafette jongens junioren4 en jonger 
Vereniging Naam St. nr. In tijd Eindtijd Dis tussentijd 

17 RZC 1.Roy Awater 91-00043 2.05.35 2.01.85 0.30.79 

2.Raynor Wolf 89-03663 1.03.13 

3.Victor Pepplinkhuizen 90-02267 1.33.81 

4.Pascal Timmermans 92-02349 

18 De Haaien 1.Jeffrey Breedijk 89-00451 2.02.82 2.02.68 0.29.91 

2.Job Derk Nauta 89-02235 1.05.24 

3.Marc Huysing 89-04035 1.35.59 

4.Remco van de Berk! 89-00215 

wvz 1.Christian Scholles 89-02775 2.03.50 2.02.68 0.31.09 

2.Nico van den Beukei 89-00227 1.05.92 

3.Jelle Blok 92-05179 1.36.72 

4.Martijn Heinsbroek 89-01165 

20 De Kikker 1.Yoran Scholte 90-05553 2.05.21 2.02.83 0.31.72 

2.Dennes aan 't Goor 89-04083 1.06.44 

3.Robert Klinkhamer 91-01241 1.36.34 

4.1vor Bogers 89-05857 

21 AZ&PC 1.Jip Dorrestein 91-03469 2.04.82 2.03.01 0.33.15 

2.Lars v.d. Laan 90-01717 1.07.73 

3.Mike Kaasjager 89-01531 1.36.12 

4.Mark Feijt 89-05543 

22 De Columbiaan 1.Rens Koning 91-01279 2.04.25 2.03.17 0.31.68 

2.Sander Beekman 91-00079 1.05.38 

3.Jorick Hendriksen 91-00895 1.36.45 

4.Mark de Bes 90-04587 

23 FZC'54 1.Rik Meijer 91-01571 2.05.20 2.03.18 0.33.64 

2.Jildert Prins 89-02509 1.08.53 

3.Jorrit Visser 89-03393 1.37.93 

4.Gerben van den Bosch 89-00381 

24 DAW-Finenzo 1.Rowan Schaap 89-02729 2.03.61 2.03.57 0.31.81 

2.Martijn van Gelderen 89-00939 1.06.36 

3.Arjan Baron 91-00067 1.38.04 

4.Bart Schram 91-03683 

"i De Ziji-LGB 1.Theo Beglinger 90-00159 2.02.61 2.03.85 0.30.29 
2.Ekrem Dursun 90-00757 1.07.23 

3.Niels van Polanen 91-01809 1.36.81 

4.Sjoerd Sieval 90-02663 

26 Dedemsvaart AC 1.Jesper Kloek 90-01585 2.03.14 2.04.03 0.31 .64 
2.Hugo Polman 91-01813 1.03.38 

3.Jordy Kerssies 91-05977 1.35.32 

4.Ramon Runherd 90-04575 

27 WZ&PC 1.Sverre Oelen 90-02147 2.04.28 2.04.95 0.32.04 

2.Nick Manvis 91-01535 1.07.72 

3.Jeffrey Stam 89-04399 1.37.98 

4.Roy Hoopman 89-01339 

28 Zoetermeer 1.Bas Spaanderman 90-02741 2.02.67 2.05.19 0.31.71 
2.Tim Roerig 91-04727 1.07.97 

3.Mike Stoffer 89-03041 1.37.63 

4.Lennert Esser 90-00837 

29 ZWV-Nereus 1.Maikel van Schaik 89-02739 2.05.09 2.06.03 0.31.62 

2.Robin Schortinghuis 90-02915 1.07.74 

3.Paul van Mer 89-02135 1.37.74 

4.Martijn Gras 91-00751 
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Uitslag progr.nr. 16 : 4x50 meter wisselslag estafette jongens junioren4 en jonger 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

30 ORZC'96 (SG) 1.Sil Leek 90-01765 2.04.95 2.06.57 0.32.70 
2.Marc Bruin 90-00471 1.06.64 

3.Ger Sevenhuijsen 90-04841 1.37.93 

4.Marco de Visser 89-05903 

31 SBC2000(SG) 1.Wim Jansma 90-06581 2.05.02 2.06.87 0.32.76 

2.0skar Bles 91 -00153 1.09.91 

3.Remco Bonten 90-00323 1.40.44 

4.Stefan Wesolowski 91-02539 

32 Oceanus 1.Harmen van Wijk 91-02849 2.05.15 2.11.03 0.34.53 

2.Bart v.d. Zwaan 90-05149 1.11 .49 

3.Erik Jan van Zijverden 89-03693 1.40.80 

4.Jeffrey van 't Schip 91-02035 

de Devel 1.Melvin Folkers 91-00645 2.03.61 ziek zk 

2.Wilbert Benschop 90-00181 

3.Rutger van Veen 89-03251 

4.Frank Hocgenboom 89-01315 

Uitslag progr.nr. 17 4x50 meter vrije slag estafette meisjes junioren2 en jonger 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 De Columbiaan 1.Tessa Vreeburg 91 -03358 1.53.61 1.51.04 0.29.18 

2.Eiine Boers 91-04546 0.55.99 

3.Nadine Straten 91-03008 NJunR 1.23.12 

4.Miranda Nijenhuis 92-04076 

2 Hoogeveen 1.Aukje Jenster 92-00856 1.54.71 1.53.09 0.29.08 

2.Mariëlle ter Stege 91-02974 0.57.37 

3.Mellany Doldersum 92-04824 1.26.02 

4.Charlotte Mol 91-02138 

3 PSV 1.1doia Hidalgo 91-04356 1.56.24 1.53.64 0.28.19 
2.Dieuwke Fetter 91-05006 0.57.72 

3.Manon Houtman 91-01348 1.25.93 

4.Jessica Spruit 91-03756 

4 Zeester-Meerval 1.1ris Rouw 93-00650 1.56.65 1.55.38 0.30.52 
2.Bo Bannink 91-04738 1.00.00 

3.Roxanne Linders 92-04230 1.27.49 

4.Maud van der Meer 92-01180 

s DeWhee 1.1nge Meengs 91-02056 1.58.44 1.55.68 0.29.39 
2.Ester Sasbrink 91-02708 0.57.92 

3.Lisanne Kranenberg 92-01010 1.27.92 

4.Kelly ter Doest 91-00750 

6 wvz 1.Jacoline van den 91-00238 1.58.42 1.56.66 0.28.70 
2.1sabelle Massar 91-02034 0.57.86 

3.Mieke Goeyenbier 91-05244 1.27.60 

4.Trisha van der Struif 91-06264 

7 HZPC 1.1ngrid van Horen 92-04060 2.00.86 1.56.76 0.31.00 
2.Angèl Koenen 92-00968 1.00.06 

3.Neiske Becks 91-00138 1.28.79 

4.Judith van Meijel 91-02076 

e De Dolfijn 1.Samantha Lubbers 91-06794 1.59.08 1.56.84 0.29.66 
2.Lotte Aal 91-00004 0.58.95 

3.Lana Voinov 91-03306 1.28.35 

4.Kelly de Jong 91-01474 
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25-06-2005 geprint om 18 : 11 : 19 

Uitslag progr.nr. 17 4x50 meter vrije slag estafette meisjes junioren2 en jonger 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

9 MNC Dordrecht 1.Eia Hutten 93-00354 1.58.82 1.58.06 0.30.30 

2.Sole van Leenen 91-04354 1.00.21 

3.Katja Bougrimov 91-04488 1.29.23 

4.1nes Muilwijk 92-02858 

10 Noordkop-Zeemacht 1.Tessa Mosch 91-02172 2.04.87 1.59.70 0.30.19 

2.Kayleigh van 92-03612 1.00.77 

3.Ashley Smit 92-03408 1.31.53 

4.Eiisa Kerkhoven 91-05460 

11 Van Vliet Barracuda 1.Denise Boereboom 92-02144 2.02.72 2.00.15 0.30.25 

2.Lis Kop Jansen 91 -01740 0.59.31 

3.Lisa Petersen 91-02450 1.30.84 

4.Merel Barendregt 91-00118 

12 HZ&PC Heerenveen 1.Marielle Verton 91-03256 2.04.57 2.00.33 0.31.16 

2.Simone Wiebenga 92-02518 1.01.81 

3.Nanda de Vries 92-04328 1.31 .73 

4.Wendan Poelstra 91-02496 

13 DAW-Finenzo 1.11ana Schaap 91-02714 2.04.32 2.00.41 0.30.73 

2.Pien Burger 93-06202 1.02.06 

3.Chantalle van der Fluit 92-06406 1.32.35 

4.Maaike Vooren 91-03324 

14 De Reest 1.Leonie Nijenhuis 92-04340 2.03.45 2.00.43 0.31 .67 

2.Amarins Nonhebel 92-03724 1.02.35 

3.Rosan Mosterman 91-02174 1.31.82 

4. Christien Lunter 91-01994 

15 De Rijn 1.Rosalie Muller 91-02202 2.03.52 2.00.44 0.30.63 

2.Charelle Gordewener 92-00378 1.00.86 

3.Evelien Vos 92-01912 1.30.02 

4.Karin Los 91-04012 

16 WWV 1.Marije Onnink 91 -02344 2.01.02 2.00.48 0.29.54 

2.Anisa Memic 92-04260 1.00.29 

3.Lisette van der Lende 92-04258 1.30.57 

4.Eiine Kuenen 91-01814 

· 7 Kerkdriel 1.Aiicia v.d. Helm 91-01206 2.02.68 2.00.82 0.32.07 

2.Sandra Verschuur 91-03252 1.01 .98 

3.Corry Floor 91-00954 1.32.05 

4.Melissa v.d. Sluys 92-01626 

1 8 DWK-XCESS 1.Daniëlle Hols 91-04588 2.05.14 2.00.93 0.30.15 

2.Evelien Veenstra 91-03166 1.01 .13 

3.Marloes Erkens 93-00234 1.31.36 

4.Anouk vd Pol 91-02498 

19 DZ&PC 1.Simone v/d Wal 91-04636 2.04.08 2.00.94 0.29.28 

2.Maaike Karsten 91 -03832 0.59.70 

3.Linda Eenling 92-00492 1.30.60 

4.Maxime de Wilde 93-04658 

20 RZC 1.Susanne Bos 91-00364 2.03.84 2.00.98 0.29.70 
2.Ayleen Fiechter 93-03090 1.00.96 

3.Tessa van der Aa 93-02110 1.33.32 

4.Eiise Souwens 91-03964 

21 AZ&PC 1.Daniëlle Vermeulen 91-03240 2.02.09 2.01 .12 0.30.44 

2.Amber Hoogendoom 92-00800 1.01.91 

3.Milou Feijt 91-00932 1.31.68 

4.Kim Jacobs 92-03772 
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Uitslag progr.nr. 17 4x50 meter vrije slag estafette meisjes junioren2 en jonger 
Vereniging Naam St. nr. In tijd Eindtijd Dis tussentijd 

22 VZC Veenendaal 1.Sarina Snijder 91-02906 2.02.55 2.01.35 0.30.87 

2.Anoushka Wijnberger 91 -03528 1.00.76 

3.Anne Diet de Jong 91-01466 1.32.89 

4.Rianne Zeegers 91-03634 

23 LZ 1886 1.Paula van der Werff 91-03484 2.03.04 2.01.46 0.29.97 
2.Rosanne de Boer 91-04060 1.00.94 

3.Kelly van Velzen 91-03186 1.31.53 

4.Linda van der Voort 92-01908 

24 PSV 1.Mariëlle van Wierst 91-05004 2.05.19 2.01 .53 0.30.43 
2.Renate Huijbregts 91-05492 1.00.51 

3.Amanda v.d. Eijnden 92-03446 1.32.09 

4.Valerie Hemesath 91-03754 

25 't Tolhekke 1.Renske de Groot 93-00276 2.04.29 2.02.00 0.30.61 

2.Amber Plat 92-05974 1.01.46 

3.Lisette van der V egt 91-04374 1.31.86 

4.11se Blankvoort 92-04458 

26 De Bevelanders 1.Jacqueline Boonman 91-00340 2.01 .91 2.02.05 0.29.63 

2.Joy Tramper 92-01780 0.59.86 

3.Miriam van Noorden 91-02290 1.31 .55 

4.Kelsey Onderdijk 91-02340 

27 GoSwim 1.Michelle van der V egt 91-05688 2.05.36 2.02.77 0.31 .25 

2.Trudy van den Brink 93-01290 1.02.34 

3.Stéphanie Cornelis 91-04482 1.33.40 

4.Petra van den Brink 91-00460 

Nauthusa(SG) 1 .Arlette Stege 91-02970 2.05.39 2.02.77 0.31 .27 

2.Robin Willemsen 91-07016 1.03.13 

3.Stephanie Janssen 91-01450 1.31.81 

4.Margot van Riel 92-03838 

29 ESCA 1.Nynke van der Steur 92-01690 2.04.87 2.03.49 0.29.54 
2.Melanie van de Kamp 91-01536 1.01 .30 

3.Svenja Peters 92-01404 1.32.68 

4.Laura Milier 92-05300 

30 De Stormvogel 1.Manon Minneboe 93-01548 2.03.27 2.03.62 0.31 .47 

2.Anniek Minderhoud 93-02698 1.03.09 

3.Monique de Haard 92-03828 1.33.52 

4.Judith Stap 93-02702 

31 Poseidon'56 1.Lisanne Tap 91-03036 2.04.72 2.03.66 0.30.20 

2.Desiree Nelis 92-01274 1.01.69 

3.Jolanda Lu 91-01970 1.31.52 

4.Natasja Bravenboer 91-04134 

32 Oceanus 1.11ona Cats 93-02086 2.05.08 2.03.81 0.32.92 
2.Kirsten Smit 92-05648 1.03.68 

3.Chantal van der Zwaan 93-02084 1.34.24 

4.Wijke Nieuwenhuizen 91 -03862 

33 Merlet/Vivalo (SG) 1.Chantal Willems 91-05482 2.05.54 2.03.89 0.29.79 
2.Esmee Alferink 92-05590 1.01.96 

3.Melissa vd Steeg 92-02444 1.33.92 

4.Loes Cornelissen 91-00594 

34 Swol1894 1.Anne Laskewitz 91-04308 2.05.07 2.03.90 0.31 .24 
2.Marleen van Hezel 92-04958 1.02.74 

3.Sanne Gerrits 92-00596 1.33.21 

4.Gelske Koedijk 91-01670 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 [KNZB] 

25-06-2005 geprint om 18:11:19 

Uitslag progr.nr. 17 4x50 meter vrije slag estafette meisjes junioren2 en jonger 
Vereniging 

35 SGW(SG) 

36 WZ&PC 

37 De Aquaflippers 

38 SBC2000(SG) 

39 NDD 

40 wvz 

41 Zoetermeer 

42 de Devel 

· 3 Aquapoldra 

44 Orca 

Naam St. nr. 

1.Nicole van Tiel 92-01754 

2.Eiianne Rolandus 91-06812 

3.linda v.d. Hout 93-00344 

4.Cynthia Tammerijn 92-03216 

1.Corine Rocker 92-01522 

2.Carmen Krijnen 93-01454 

3.Anita Verkerk 92-01850 

4.Maureen Udes 91-03128 

1.1da van Noord 93-01038 
2.Esther Schipper 92-01570 

3.Manon Pesman 91-02444 

4.Eiske Moring 92-03340 

1.Bente van Gennep 92-00590 

2.Sofie Oostvogels 91-02372 

3.Kirsten van Gils 92-05726 

4.Kitty Schiphorst 91-02752 

1.Josje van der Wel 91-03466 

2.Anne de Vries 93-01942 

3.Jolien Moorman 92-04680 

4.Tara Oldenhave 91-02328 

1.Annika van Putten 91-05790 

2.Susan Bremer 92-05092 

3.Vivian de Gier 92-05608 

4.Lisa Ouwerkerk 91-05440 

1.Leonie van Dijk 91-04666 

2.Colien Snoep 91-04668 

3.Priscilla Appeldoeren 92-02130 

4.Carola van Dam 91-04674 

1.Lisa van Milt 92-01228 

2.EIIis Mos 92-01244 

3.Ariella van den Beemt 92-05126 

4.Kiki Klerks 93-01764 

1.Shanika de Graaf 92-03530 

2.Tamara Dijsselbloem 91-03800 

3.Susanne Kuhlman 91-01818 

4.José Adema 91-00016 

1.Lonneke Oenerna 91-02314 
2.Joyce Duurken 92-05938 

3.Renee Stobbe 92-04040 

4.Mariska Welles 91-03474 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 [KNZB] 

25-06-2005 geprint om 18:08 : 53 

Uitslag progr.nr. 18 50 meter vrije slag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Hinkelien Schreuder PSV 0.26.13 84-02192 0.25.39 

2 Saskia de Jonge 't Tolhekke 0.26.31 86-01826 0.25.84 

3 Femke Heemskerk De Ziji-LGB 0.26.36 87-05224 0.26.21 

4 Rieneke Schinkel XLence Swimteam 0.26.57 83-01756 0.26.24 

5 Melanie ten Brink XLence Swimteam 0.26.54 81-00232 0.26.28 

6 Monique Driessen Aquarijn 0.26.27 78-00218 0.26.30 

7 Stefanie Luiken PSV 0.26.56 85-01932 0.26.40 

8 Barbara v. Rhijn DWK-XCESS 0.26.60 81-01238 0.26.43 

9 Manen van Vulpen PSV 0.26.52 87-04494 0.26.48 

10 Mieke Veens HZPC 0.26.47 85-02944 0.26.49 

11 Mariëlle Janssen RZC 0.26.83 82-00760 0.26.62 

12 Saskia v.d. Wielen Midden 0.26.71 84-02734 0.26.66 

Uitslag progr.nr. 19 100 meter wisselslag heren 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Robin van Aggele Midden 0.55.1 0 84-00017 0.57.05 

2 Gijs Damen PSV 0.57.23 79-00255 0.57.28 

Jeroen vd Berk! PSV 0.58.57 81-00115 0.57.28 

4 Merijn Ellenkamp NDD 0.58.57 85-00691 0.58.28 

5 Stephan van Roeden PSV 0.59.58 84-01917 0.58.37 

6 Sander Karssen DWK-XCESS 0.58.96 85-01285 0.58.65 

7 Stefan Oosting PSV 0.59.80 81-01265 0.58.89 

8 John Keetman DWK-XCESS 0.59.09 84-01145 0.59.37 

9 Jan Kersten De Columbiaan 1.00.02 86-01561 1.00.06 

10 Willem Jan v/d Vegte DZ&PC 1.00.27 87-03459 1.00.68 

11 Joost Krommenhoek De Dolfijn 1.00.07 84-01293 1.00.73 

12 Jan Brouwer Neptunia'24 0.59.94 87-00497 1.00.78 

Uitslag progr.nr. 20 50 meter rugslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Hinkelien Schreuder PSV 0.29.49 84-02192 0.28.75 

2 Mariët Koster Hoogeveen 0.29.95 83-01162 0.29.64 

3 Stefanie Luiken PSV 0.29.55 85-01932 0.29.68 

4 Willemijn Knot Ritola Z&PC 0.30.02 90-02010 0.29.78 

5 Femke Heemskerk De Z iji-LGB 0.30.12 87-05224 0.29.79 

6 Ellen de Goeij Aquarijn 0.30.58 87-01356 0.30.15 

7 Evy Witlex RZC 0.29.86 88-04946 0.30.22 

8 Wendy vd Zanden PSV 0.30.35 88-05004 0.30.61 

9 Daphne ten Brink WZ&PC 0.31.08 85-00454 0.30.85 

10 Gerdien de Jong De Otters Het Gooi 0.31.17 85-01430 0.31.04 

11 Manen van Vulpen PSV 0.30.81 87-04494 0.31 .39 

12 Chantal Kuipers NDD 0.31 .06 87-02430 0.31.49 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 
25-06-2005 geprint om 18 :08:53 

Uitslag progr.nr. 21 

Naam 

1 Mark Veens 

2 Bastiaan Tamminga 

3 Robin van Aggele 

4 Nick van der Zandt 

5 Patriek Martens 

6 Remko de Jong 

7 Gijs Damen 

8 Joran Barends 

9 Sander Verlinden 

10 Rudy Ted de Haan 

11 Casper Hut 

12 Stefan Oosting 

u1tslag progr.nr. 22 

Naam 

1 Melanie ten Brink 

2 Ellen van de Velde 

3 Margriet Zwanenburg 

4 Ryan Verplanke 

5 Eline Boers 

6 Elke Vens 

7 Laura Badoux 

Stephanie Rombout 

9 Martine v.d. Heide 

1 o Lia Dekker 

11 Kirsten Zonneveld 

12 Anouk Elzerman 

50 meter vlinderslag heren 

Vereniging 

PSV 

PSV 

Midden 

Zeester-Meerval 

PSV 

De Dolfijn 

PSV 

DWK-XCESS 

RZ 

De Aquaflippers 

HZ&PC Heerenveen 

PSV 

lntijd 

0.24.31 

0.24.51 

0.24.91 

0.24.98 

0.24.94 

0.25.42 
0.25.07 

0.25.59 

0.25.83 

0.25.65 

0.25.86 

0.25.77 

50 meter schoolslag dames 

Vereniging 

XLence Swimteam 

Scheldestroom 

DZ&PC 

Scheldestroom 

De Columbiaan 

De Dolfijn 

Oceanus 

Koewacht 

wvz 
DZ&PC 

SGW(SG) 

De Dolfijn 

lntijd 

0.32.97 

0.33.68 

0.33.46 

0.34.28 

0.33.60 

0.33.99 

0.33.95 

0.34.48 

0.34.52 

0.34.51 

0.34.53 

0.34.31 

St. nr. 

78-01089 

81-01659 

84-00017 

83-02423 

82-01137 

76-00459 
79-00255 

85-00091 

85-02749 

84-00805 

78-00471 

81-01265 

St. nr. 

81-00232 

82-01692 

86-04274 

77-00696 

91-04546 

90-03906 

82-00038 

88-03696 

80-00416 

87-00830 

88-05050 

90-05914 

Eindtijd Dis 
0.24.39 
0.24.43 
0.24.69 
0.24.89 
0.25.01 
0.25.20 
0.25.41 
0.25.44 
0.25.70 
0.25.77 
0.25.89 
0.28.07 

Eindtijd Dis 

0.32.59 
0.33.65 
0.33.66 
0.33.78 
0.33.84 
0.33.95 
0.34.13 
0.34.13 
0.34.38 
0.34.47 
0.34.55 
0.34.87 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 
25-06-2005 geprint om 

Uitslag progr.nr. 23 

Naam 

1 Hinkelien Schreuder 

2 Saskia de Jonge 

3 Femke Heemskerk 

Rieneke Schinkel 

5 Melanie ten Brink 

6 Monique Driessen 

Uitslag progr.nr. 24 
Naam 

1 Robin van Aggele 

2 Jeroen vd Berkt 

3 Merijn Ellenkamp 

4 Stephan van Roeden 

5 Sander Karssen 

6 Stefan Oosting 

Uitslag progr.nr. 25 

Naam 

1 Hinkelien Schreuder 

2 Mariët Koster 

3 Stefanie Luiken 

4 Femke Heemskerk 

s Willemijn Knot 

6 Ellen de Goeij 

Uitslag progr.nr. 26 

Naam 

1 Bastiaan Tamminga 

2 Mark Veens 

3 Nick van der Zandt 

4 Robin van Aggele 

5 Patriek Martens 

6 Remko de Jong 

18 : 09:01 

50 meter vrije slag dames 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

PSV 0.25.39 84-02192 0.25.25 

't Tolhekke 0.25.84 86-01826 0.25.74 

De Ziji-LGB 0.26.21 87-05224 0.26.17 

XLence Swimteam 0.26.24 83-01756 0.26.17 

XLence Swimteam 0.26.28 81-00232 0.26.24 

Aquarijn 0.26.30 78-00218 0.26.25 

100 meter wisselslag heren 
Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

Midden 0.57.05 84-00017 0.55.24 

PSV 0.57.28 81-00115 0.57.60 

NDD 0.58.28 85-00691 0.57.70 

PSV 0.58.37 84-01917 0.58.81 

DWK-XCESS 0.58.65 85-01285 0.59.05 

PSV 0.58.89 81-01265 0.59.35 

50 meter rugslag dames 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

PSV 0.28.75 84-02192 0.28.57 

Hoogeveen 0.29.64 83-01162 0.29.08 

PSV 0.29.68 85-01932 0.29.56 
De Ziji-LGB 0.29.79 87-05224 0.29.91 

Ritola Z&PC 0.29.78 90-02010 0.29.93 
Aquarijn 0.30.15 87-01356 0.30.57 

50 meter vlinderslag heren 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

PSV 0.24.43 81-01659 0.24.11 
PSV 0.24.39 78-01089 0.24.18 
Zeester-Meerval 0.24.89 83-02423 0.24.54 
Midden 0.24.69 84-00017 0.25.18 
PSV 0.25.01 82-01137 0.25.42 
De Dolfijn 0.25.20 76-00459 0.25.66 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 
25-06-2005 geprint om 18 : 09:02 

Uitslag progr.nr. 27 : 

Naam 

1 Melanie ten Brink 

2 Ellen van de Velde 

3 Margriet Zwanenburg 

4 Ryan Verplanke 

5 Elke Vens 

6 Eline Boers 

Uitslag progr.nr. 28 
Vereniging 

1 PSV 

2 Hoogeveen 

3 De Dolfijn 

4 RZC 

5 SBC2000(SG) 

6 De Otters Het Gooi 

7 Aquarijn 

8 DWK-XCESS 

9 wvz 

10 De Columbiaan 

50 meter schoolslag dames 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

Xlence Swimteam 0.32.59 81-00232 0.32.73 

Scheldestroom 0.33.65 82-01692 0.33.27 

DZ&PC 0.33.66 86-04274 0.33.56 

Scheldestroom 0.33.78 77-00696 0.33.87 

De Dolfijn 0.33.95 90-03906 0.34.23 

De Columbiaan 0.33.84 91-04546 0.34.44* 

4x50 meter wisselslag estafette dames senioren 
Naam St. nr. In tijd 

1.Stefanie Luiken 85-01932 1.58.77 

2.Manon van Vulpen 87-04494 

3.Hinkelien Schreuder 84-02192 

4.Wendy vd Zanden 88-05004 

1.Mariët Koster 83-01162 2.01 .47 

2.Wendy van der lest 87-01904 

3.Aukje Jenster 92-00856 

4.Charlotte Mol 91-02138 

1. Lenneke van Scha ik 86-03124 2.00.30 

2.Jolijn van Valkengoed 81-01516 

3.Annika Reinds 89-03462 

4.Linda Bank 86-00168 

1.Evy Witlex 88-04946 2.05.68 

2.Simone de Kleijn 86-01934 

3.Mariëlle Janssen 82-00760 

4.Marion vd Berg 86-00272 

1.1neke Goessens 79-00266 2.01 .92 

2.Maartje van Keulen 80-00584 

3.Sandra Temmerman 80-01100 

4.Fieke Brands 89-00574 

1.Gerdien de Jong 85-01430 2.03.54 

2.Kim Elsinga 86-01030 

3.Pauline Gouwens 84-00790 

4.Eiinore de Jong 89-02072 

1 .Ellen de Goeij 87-01356 2.03.63 

2.Marloes Nieberg 90-02712 

3.Monique Driessen 78-00218 

4.Simone Dekker 89-00876 

1.Marloes Resink 90-03078 2.02.87 

2.Yvonne vd Pol 88-03472 

3.Barbara v. Rhijn 81-01238 

4.Tamar Bakker 84-00080 

1.Bianca Verbeek 88-04462 2.05.12 

2.Martine v.d. Heide 80-00416 

3.Madelon de Jong 88-02126 

4.Katinka van 84-02500 

1.Miranda Nijenhuis 92-04076 2.05.21 

2.Eiine Boers 91-04546 

3.Annelotte Hendriksen 88-01692 

4.Nadine Straten 91-03008 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 
25-06-2005 geprint om 18 : 09 : 02 

Uitslag progr.nr. 28 
Vereniging 

11 DeWhee 

12 HZPC 

13 Zeester-Meerval 

14 ESCA 

15 Oceanus 

16 Orca 

17 SGW(SG) 

18 Dedemsvaart AC 

19 wvz 

20 Koewacht 

21 RZC 

22 AZ&PC 

23 DWK-XCESS 

4x50 meter wisselslag estafette dames senioren 
Naam St.nr. 

1.Lenneke v/d Molen 87-02802 
2.Kimberley Beimin 87-00218 

3.Marina Scheepbouwer 84-02154 

4.Pauline Scheepbouwer 87-03578 

1.Angèl Koenen 92-00968 

2.Rafaëla Breed 89-00584 

3.Mieke Veens 85-02944 

4.Debbie Hesen 86-01528 

1.Vera Geurken 88-01378 

2.Miriam Koch 86-04524 

3.Joëlle Vos 88-04664 

4.Maud van der Meer 92-01180 

1 .Ma non Salazar 79-00740 

2.Tessa Milier 89-06572 

3.Rosalyn van Voorst 83-02172 

4.Femke Bielleman 86-00338 

1 .Marieke Weijers 89-04616 

2.Laura Badoux 82-00038 

3.1nge Nieuwenhuizen 88-03176 

4.Marloes Donkers 90-00870 

1.Eisa de Groot 86-01312 

2.Jacqueline 89-04666 

3.Marloes Oldenburg 88-03218 

4.Chantal Rutkens 90-03224 

1.Lisette Brussaard 88-00704 

2.Melissa Tammerijn 89-05754 

3.Mariëtte van Nieuwkerk 84-02998 

4.Kirsten Zonneveld 88-05050 

1.1nge Menzo 88-02994 

2.Wendy Tempels 85-02848 

3.Nienke van Stipriaan 87-03970 

4.Mariëtte Kosse 86-02066 

1.Lizan Stovius 87-02036 

2.Laura de Jong 90-01778 

3.1nger Wouters 89-04826 

4.Ashley van Bokkern 90-05496 

1.Michelle den Hamer 89-05430 

2.Naomi Gelderland 90-05276 

3.Stephanie Rombout 88-03696 

4.Sabine van Waes 85-03136 

1.Eiise Souwens 91-03964 

2.Marieke van 86-00896 

3.Esther van Mierlo 89-06640 

4.Rita van der Horst 69-00260 

1.Eiine van Suchtelen 86-03466 

2.Eisbeth v. Dorssen 85-00724 

3.Mandy van Wakeren 86-03954 

4.Dorien Riemersma 89-03492 

1.Kim Anne Bouw 90-00500 

2.Evelien Veenstra 91-03166 

3.Leonie van Maanen 88-02822 

4.Marjolein Bolster 90-00414 

.... 

lntijd Eindtijd Dis 

2.05.46 2.06.07 

2.07.77 2.06.43 

2.07.55 2.07.43 

2.08.19 2.08.22 

2.06.87 2.08.50 

2.02.51 2.08.57 

2.06.60 2.08.92 

2.08.83 2.08.97 

2.08.40 2.10.16 

2.08.36 2.10.76 

2.06.85 2.11 .85 

2.07.87 2.11.96 

2.06.30 2.12.51 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 (KNZB] 
25-06-2005 geprint 

Uitslag progr.nr. 28 
Vereniging 

24 AZ&PC 

Uitslag progr.nr. 29 
Vereniging 

1 PSV 

2 PSV 

3 De Dolfijn 

4 Zeester-Meerval 

5 Midden Nederland(SG) 

6 De Aquaflippers 

7 TriVia 

s De Lansingh 

9 DWK-XCESS 

10 wvz 

11 ESCA 

om 18:09:02 

4x50 meter wisselslag estafette dames senioren 
Naam St. nr. lntijd 

1.Henriëtte v. Norden 68-00046 2.08.27 

2.Francoise Heijdeman 69-00222 

3.Lidia v. Bon 70-00054 

4.Petra Frowijn 66-00098 

4x50 meter vrije slag estafette heren senioren 
Naam St. nr. lntijd 

1.Mark Veens 78-01089 1.29.28 

2.Stefan Oosting 81-01265 

3.Patrick Martens 82-01137 

4.Gijs Damen 79-00255 

1.Jeroen vd Berk! 81-00115 1.35.08 

2.Ewoud Tamminga 82-01701 

3.Stephan van Roeden 84-01917 

4.Bastiaan Tamminga 81-01659 

1.Joost Krommenhoek 84-01293 1.34.43 

2.Stefan de Die 86-03905 

3.Kai Pardieck 87-04487 

4.Remko de Jong 76-00459 

1.Ronald Vullings 87-03655 1.36.53 

2.Stefan Coeymans 82-00299 

3.Daan van Boxmeer 81-00221 

4.Nick van der Zandt 83-02423 

1.Matthijs Schmidt 81-01495 1.37.44 

2.Mark Zwart 79-01461 

3.Martijn van Buuren 76-00169 

4.Robin van Aggele 84-00017 

1.Erwin Buist 78-00183 1.38.94 

2.Wendell Levens 77-01159 

3.Rory Bob de Haan 81-00609 

4.Rudy Ted de Haan 84-00805 

1.Niels Hagelstein 86-01065 1.37.64 

2.Joost Sprake! 86-02949 

3.Jeroen Stuut 88-03315 

4.Yaïr Wildeboer 88-03851 

1.Johnny Kranendonk 83-01233 1.38.99 

2.Frank Boon 88-00391 

3.Stefan Groeneweg 89-01039 

4.Jelte Stanic 87-03165 

1.John Keetman 84-01145 1.36.82 

2.Joran Barends 85-00091 

3.Sander Karssen 85-01285 

4.Christiaan Sloof 87-03073 

1.Wouter Smeets 84-02093 1.37.74 
2.Sander Smeets 84-02091 

3.Aiex Goeyenbier 87-04509 

4.Martijn Smeets 81-01555 

1.Tom Driessen 87-00801 1.40.50 

2.Rik Regtering 79-00999 

3.Nelis de Wit 81-01965 

4.Marten Jan Verbeek 86-03229 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 [KNZB] 

25-06-2005 geprint om 18 : 09:02 

Uitslag progr.nr. 29 4x50 meter vrije slag estafette heren senioren 

Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

12 Dedemsvaart AC 1.Sander Zoer 83-02447 1.39.06 1.38.94 0.24.25 

2.Arjan Prins 82-01383 0.49.47 

3.Gerhard Jan Boer 84-00183 1.14.40 

4.Arjan Dolstra 78-00255 

13 WZ&PC 1.Kevin Lebis 81-01037 1.39.55 1.39.10 0.25.31 

2.Michiel Beemster 80-00063 0.49.71 

3.Johan Roos 83-01817 1.14.95 

4.Stanley Vleerlaag 85-02813 

14 AZ&PC 1.Niels van der Klauw 83-01123 1.40.39 1.39.51 0.24.22 

2.Edwin v. Norden 63-00563 0.49.06 

3.Mattijs Wijnmalen 87-03807 1.13.81 

4.Rogier v. Keulen 87-01707 

15 HZ&PC Heerenveen 1.Casper Hut 78-00471 1.40.00 1.39.57 0.24.28 

2.Janco Nolles 89-02291 0.50.23 

3.Jelmer Waterlander 88-03741 1.15.65 

4.Dennis Mooij 89-02201 

16 BZV 1.Raga Flores 89-00903 1.40.20 1.39.80 0.24.71 

2.Hermie Minkels 87-02249 0.49.29 

3.Stefan van Kessel 85-01313 1.15.43 

4.Tarikh Janssen 87-04223 

17 Neptunia'24 1.Jan Jaap Ornee 86-02295 1.41.47 1.39.83 0.25.62 

2.Jan Lassooy 87-04909 0.51 .19 

3.Michael de Roos 87-02809 1.15.69 

4.Jan Brouwer 87-00497 

18 wvz 1.Raymond van de 86-02077 1.41.82 1.39.86 0.24.82 

2.Arjan Assink 86-00069 0.49.67 

3.Stefan Vrolijk 86-03415 1.14.97 

4.Victor den Heijer 83-00867 

19 Dexxon BZ&PC 1.Pascal Lina 87-02057 1.39.63 1.39.98 0.25.00 

2.Tim Markensteijn 88-02303 0.50.72 

3.Joost Nederend 84-01619 1.15.69 

4.Rik Dols 84-00517 

20 Deltasteur 1.Gernand Leusink 88-02173 1.40.93 1.40.26 0.24.95 

2.Henri Kragt 87-01865 0.50.26 

3.Thijs Fikkert 88-01021 1.15.39 

4.Jos vd Kamp 81-00833 

21 SGW(SG) 1.Luciano Kok 86-01659 1.42.35 1.41.21 0.25.99 

2.Erik Willems 85-03011 0.51 .19 

3.Theo Vlaardingerbroek 79-01307 1.16.64 

4.Ronald Koeckhoven 81-02017 

22 DZT'62 1.Dirk Filippini 85-00727 1.42.28 1.41.22 0.25.42 

2.Robert Schuur 90-02645 0.51.58 

3.Aad Vogelaar 61-00639 1.17.25 

4.Bram Wisse 85-03035 

23 DAW-Finenzo 1.Ronald Hart 78-00391 1.41.70 1.41.42 0.26.17 

2.Kevin vd Poll 86-02429 0.51.16 

3.Pieter Schoots 87-02979 1.17.08 

4.Joost Hoetjes 78-00425 

24 Zeester-Meerval 1.Roel Jacobs 82-00787 1.41.98 1.41.47 0.24.86 

2.Mark van Ballegooy 82-00071 0.50.30 

3.Ralph de Bie 87-00243 1.16.86 

4.Bas van der Ven 86-03219 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 
25-06-2005 geprint om 18:09:02 

Uitslag progr.nr. 29 
Vereniging 

25 Zignea 

26 Brunssum 

27 Van Vliet Barracuda 

28 De Columbiaan 

29 Hoorn-Aurik 

30 wvz 

4x50 meter vrije slag estafette heren senioren 
Naam St. nr. 

1.Vincent Bakker 86-00107 

2.Maurijn Bakker 83-00061 

3.Erik Spit 86-02939 

4.Sebastian Bakker 88-00119 

1.Richard Rieksen 70-00841 

2.Daniël Beaujean 83-02513 

3.Chris Bronwasser 87-00495 

4.Jos Gulpers 77-00371 

1.Mark Hensen 79-00497 

2.Emiel Ghali 87-01019 

3.Christian Koedam 84-01223 

4.Thommy Nickel 84-01627 

1.Brian v.d. Wijngaard 89-04519 

2.Jan Kersten 86-01561 

3.Vince Polak 89-05277 

4.0scar Sondermeijer 91-04045 

1.Joep Groot 87-01149 

2.Remco Peerdeman 89-02411 

3.Marijn Nijssen 87-03983 

4.Dennis de Waal 86-03421 

1.Bas van de Laan 83-02471 

2.Viktor Reijns 84-01865 

3.Dennis Mannaart 85-01651 

4.Jaco van Gent 80-00403 
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1.42.23 1.41.99 0.26.02 

0.51.89 

1.17.29 

1.41.74 . 1.42.00 0.26.19 

0.51.51 

1.17.26 

1.42.02 1.42.78 0.25.00 

0.51.05 

1.17.25 

1.40.13 1.43.09 0.26.50 

0.50.02 

1.16.61 

1.42.26 1.43.38 0.26.43 

0.51 .94 

1.18.52 

1.42.30 1.44.69 0.26.32 

0.52.53 

1.19.19 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 [KNZB] 

26-06-2005 geprint om 14 :05 : 17 

Uitslag progr.nr. 30 50 meter vrije slag jongens junioren4 en jonger 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Dennis Mooij HZ&PC Heerenveen 0.24.21 89-02201 0.23.96 

2 Marvin Kruin Aquarijn 0.24.21 89-01815 0.24.12 

3 Raga Flores BZV 0.24.52 89-00903 0.24.28 

4 Ricardo Kombrink WIDEX GZC DONK 0.25.11 89-01719 0.24.53 

5 Vincent de Ruiter Poseidon'56 0.25.09 90-02525 0.24.59 

6 Arne Doddema Eemsrobben 0.25.04 89-00731 0.24.89 

7 Stefan Groeneweg De Lansingh 0.24.79 89-01039 0.24.95 

8 Henk van Niejenhuis De Dolfijn 0.25.52 89-05063 0.24.97 

9 Peter van Heukelem TriVia 0.25.25 89-01243 0.25.36 

10 Jurjen Smits DZ&PC 0.25.09 89-05535 0.25.39 

1. Steven Nonnekes Van Vliet Barracuda 0.25.66 90-03749 0.25.40 

.2 Kay Beimin DeWhee 0.26.97 89-00163 0.25.53 

13 Ruud van Bommel RZL 0.24.94 89-05181 0.25.56 

14 Bo Wullings De Dolfijn 0.26.93 89-04251 0.25.57 

15 Jurjen Willamsen Aquapoldra 0.25.36 90-03315 0.25.59 

16 Boy Heijnekamp LZ 1886 0.26.18 89-01161 0.25.64 

17 Remco Peerdeman Hoorn-Aurik 0.26.00 89-02411 0.25.67 

18 Toby Aarnoutse De Bevelanders 0.25.27 89-00007 0.25.70 

19 Elmar Gouw De Lansingh 0.26.34 89-01009 0.25.75 

Floor Verhaar De Otters Het Gooi 0.26.01 90-04603 0.25.75 

21 Gerben van den Bosch FZC'54 0.25.28 89-00381 0.25.82 

22 Nick Stocker De Dolfijn 0.26.32 89-03039 0.25.89 

Hugo Polman Dedemsvaart AC 0.26.66 91-01813 0.25.89 

24 Mike Dobbe wvz 0.25.83 90-00691 0.25.91 

25 Micael Correia Zeester-Meerval 0.25.81 90-00569 0.25.92 

Pieter Jan de Vries ZVZwartsluis 0.25.68 90-03183 0.25.92 

27 Mike Cornwall Alliance-De Ham(SG) 0.26.09 90-03855 0.25.97 

28 Aljan Tempel Hoogeveen 0.26.16 90-02873 0.25.98 

Sjeng Schelvis Oeza 0.26.46 89-02747 0.25.98 

') Bart van der Aar BZV 0.26.61 89-00005 0.26.05 

Gert-Jan Karnpshof WWV 0.25.90 89-01561 0.26.05 

Mike Stoffer Zoetermeer 0.25.85 89-03041 0.26.05 

Johan Wegman De Kempvis 0.25.90 90-03235 0.26.05 

34 Raynor Wolf RZC 0.26.36 89-03663 0.26.07 

35 Roei van der Ven Zeester-Meerval 0.26.66 89-03279 0.26.10 

3 6 Patriek Janssen PSV 0.26.06 91-02817 0.26.13 

Rutger van Oosterhout wvz 0.25.80 90-02179 0.26.13 

38 Janco Nolles HZ&PC Heerenveen 0.26.04 89-02291 0.26.16 

Jan Wieher de Vries ZVZwartsluis 0.26.39 90-03173 0.26.16 

Sebastiaan Rosendaal ze De Schotejil 0.26.76 91-01947 0.26.16 

41 Dennis van Wijk De Rijn 0.26.92 89-03601 0.26.17 

Leen van der Plaat Wiekslag 0.26.59 90-02291 0.26.17 

43 Bart Rigterink DeAmer 0.26.29 89-02589 0.26.18 

44 Lars v.d. Heijden PSV 0.26.30 90-05167 0.26.19 

45 Oscar v.d. Biggelaar PSV 0.25.95 90-04153 0.26.20 

Felix Broekhuizen ZC'90 0.25.77 90-00439 0.26.20 

Tjarko Dijkstra TriVia 0.25.79 90-00681 0.26.20 

48 Edward Buitenwerf DZ&PC 0.26.24 89-00531 0.26.22 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 [KNZB] 
26-06-2005 geprint om 14 : 05 : 17 

Uitslag progr.nr. 30 50 meter vrije slag jongens junioren4 en jonger 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

49 Willem Lu Poseidon'56 0.26.64 89-01995 0.26.25 

50 Raoul Zalewski HGK(SG) 0.26.38 89-03681 0.26.28 

51 Marlijn Dolk MNC Dordrecht 0.26.04 89-00737 0.26.33 

Fred Bond Ed-Vo 0.26.36 89-05697 0.26.33 

53 RogerGerrits Swol1894 0.26.12 89-00961 0.26.34 

Joppe Schuurmans Wijchen 0.26.64 89-05447 0.26.34 

55 Mark Moussa Midden 0.26.23 90-02059 0.26.36 

56 Miehiel Tramper Numansdorp 0.26.50 89-05549 0.26.39 

57 Jorrit Visser FZC'54 0.26.32 89-03393 0.26.43 

58 Remco Evers Numansdorp 0.26.38 89-00865 0.26.46 

59 Paul van Mer ZWV-Nereus 0.26.42 89-02135 0.26.49 

Timen Evenhuis TriVia 0.26.30 90-00843 0.26.49 

Jan Willem vd Graaff Nauthusa(SG) 0.27.00 89-01023 0.26.49 

62 Marc Kremer TriVia 0.26.62 90-04667 0.26.55 

63 Arjan Kanis Deltasteur 0.26.64 89-01563 0.26.58 

64 Niels van Eek Hoogeveen 0.26.72 89-00793 0.26.59 

65 Dingeman v.d. Pluijm LZ 1886 0.26.83 90-02301 0.26.61 

66 Tim van Deutekom DWK-XCESS 0.26.84 91-00459 0.26.63 

Nico van den Beukei wvz 0.26.55 89-00227 0.26.63 

Jeffrey Stam WZ&PC 0.26.81 89-04399 0.26.63 

69 Randy Wajwakana DES 0.26.50 90-03205 0.26.64 

Robert Schuur DZT'62 0.26.13 90-02645 0.26.64 

71 Kenneth Deinurn Rapido'82 0.26.41 89-00647 0.26.65 

John Verhagen Neptunus'58 0.26.86 92-05325 0.26.65 

Brian van de Wijngaard De Columbiaan 0.26.77 89-04519 0.26.65 

7 4 Bart Schram DAW-Finenzo 0.26.67 91-03683 0.26.66 

Robin Calsbeek Orca 0.26.55 89-00561 0.26.66 

76 Theo Beglinger De Ziji-LGB 0.29.83 90-00159 0.26.69 

77 Nick Emons Nauthusa(SG) 0.26.75 89-00833 0.26.71 

78 Marlijn van Gelderen DAW-Finenzo 0.26.80 89-00939 0.26.76 

7 9 Stijn van Deursen Zaltbommel 0.26.45 90-00635 0.26.78 

80 Erik Jan van Zijverden Oceanus 0.26.56 89-03693 0.26.79 

81 Ewoud Potiek 't Tolhekke 0.26.45 89-02503 0.26.81 

82 Marc Catsburg MNC Dordrecht 0.26.58 90-00533 0.26.83 

Maikel van Schaik ZWV-Nereus 0.26.72 89-02739 0.26.83 

Kenny van Krieken Aquamigos(SG) 0.26.75 90-01675 0.26.83 

85 Lars Hamming Vriledo 0.26.60 90-05491 0.26.86 

8 6 Christian Scholles wvz 0.26.30 89-02775 0.26.87 

87 Michael van der Ploeg Noordwijkerhout 0.26.89 89-02457 0.26.96 

88 Guus van Middelaar GoSwim 0.26.65 90-06293 0.26.97 

89 Wouter Breton ZVAQUARIUS 0.26.80 89-00461 0.26.99 

90 Jelle Blok wvz 0.26.97 92-05179 0.27.03 

91 Mike Kaasjager AZ&PC 0.26.82 89-01531 0.27.09 

92 Sverre Oelen WZ&PC 0.26.85 90-02147 0.27.10 

93 Jeroen Derksen DWK-XCESS 0.26.98 89-00675 0.27.13 

Floor Vergeer Oceanus 0.26.70 89-03297 0.27.13 

95 Olaf Achterberg DWK-XCESS 0.26.95 90-00011 0.27.16 

96 Rene Doornbos Eemsrobben 0.26.70 89-00751 0.27.17 

97 Ariën Dilanchian LZ 1886 0.26.77 89-00715 0.27.18 

98 Richard Siem D'Eift 0.27.00 89-02835 0.27.22 

99 Dennis Overhage De Otters Het Gooi 0.26.90 90-02223 0.27.28 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 [KNZB] 
26-06-2005 geprint om 14 :05 : 17 

Uitslag progr.nr. 30 50 meter vrije slag jongens junioren4 en jonger 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

100 Rodrigo Moctezuma De Futen 0.26.84 89-02179 0.27.37 

101 Stefan Wesolowski SBC2000(SG) 0.26.82 91-02539 0.27.41 

Rik van Klaveren wvz 0.26.92 89-05501 0.27.41 

103 Nick Klatten ZPB H&L 0.26.86 90-01551 0.27.45 

104 Rens de Bruijne PSV 0.26.93 89-00511 0.27.53 

105 Yaïr Klazen De Stormvogel 0.27.01 90-01557 0.27.88 

106 Bob Goffin NIMO 0.26.87 89-04263 0.27.90 

107 Tobias van Halen RZ 0.26.97 91-00835 0.27.94 

108 Roy Hoopman WZ&PC 0.27.00 89-01339 0.27.98 

Davey de Vos Van Uden-De Gouwe 0.26.65 89-03451 dis AA 

Martijn Heinsbroek wvz 0.26.01 89-01165 dis AA 

Vincent Okkersen Aquarijn 0.26.90 89-02311 Ziek Zk 

Jasper van Mierlo Budel 0.26.50 90-02005 Ziek Zk 

Rutger van Veen de Devel 0.26.68 89-03251 Ziek Zk 

Bartek Kowalski ZC Ooievaar (SG) 0.26.56 89-06207 n.g. ng 

Uitslag progr.nr. 31 50 meter vrije slag jongens jeugd 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Kai Pardieck De Dolfijn 0.23.57 87-04487 0.23.56 

2 Roland Boon NDD 0.23.81 88-00397 0.24.12 

3 Jan Brouwer Neptunia'24 0.24.35 87-00497 0.24.29 

4 Tom Driessen ESCA 0.24.46 87-00801 0.24.43 

5 Jelte Stanic De Lansingh 0.24.56 87-03165 0.24.45 

6 Jeroen Stuut TriVia 0.24.60 88-03315 0.24.48 

7 Ronald Vullings Zeester-Meerval 0.24.26 87-03655 0.24.56 

Willem Jan v/d Vegte DZ&PC 0.23.76 87-03459 0.24.56 

9 Gerjan de Jong Sprey Hout-AZC 0.24.79 88-05047 0.24.57 

10 Frank Boon De Lansingh 0.24.89 88-00391 0.24.68 

11 Tarikh Janssen BZV 0.24.14 87-04223 0.24.77 

12 Sem Bijl MNC Dordrecht 0.24.39 87-00253 0.24.86 

StefComello OZ&PC 0.24.75 88-01133 0.24.86 

14 Gernand Leusink Deltasteur 0.24.26 88-02173 0.24.92 

15 Kevin Hondsmerk De Schelde 0.25.36 88-01501 0.24.98 

16 Maxim van Geffen Hoogeveen 0.24.79 88-01073 0.25.01 

17 Hermie Minkels BZV 0.25.10 87-02249 0.25.16 

18 Christiaan Sloof DWK-XCESS 0.25.64 87-03073 0.25.20 

Mark Rogaar Bubble 0.25.01 88-02861 0.25.20 

20 Pascal Lina Dexxon BZ&PC 0.24.88 87-02057 0.25.26 

21 Thomas Verburg MNC Dordrecht 0.24.57 88-03533 0.25.34 

Jurriën Hartman V laardingen 0.25.11 88-01297 0.25.34 

23 Yaïr Wildeboer TriVia 0.24.74 88-03851 0.25.36 

24 Michael de Roos Neptunia'24 0.25.34 87-02809 0.25.38 

25 Alex Goeyenbier wvz 0.24.85 87-04509 0.25.39 

26 Gert van 't Oever OZ&PC 0.25.12 87-02403 0.25.43 

27 Mattijs Wijnmalen AZ&PC 0.24.64 87-03807 0.25.47 

28 Ronald Snijders De Kikker 0.25.01 87-03111 0.25.65 

29 Marein Boonstra ORZC'96 (SG) 0.25.54 88-05367 0.25.78 

30 Philippe vd Dungen Aquamigos(SG) 0.25.64 88-00893 0.25.80 

31 Rogier v. Keulen AZ&PC 0.25.62 87-01707 0.25.90 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 (KNZB] 

26-06-2005 geprint om 14:05:17 

Uitslag progr.nr. 31 . 50 meter vrije slag jongens jeugd 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

32 Sebastian Bakker Zignea 0.25.45 88-00119 0.25.92 

33 Jan Heine Sloot DZ&PC 0.25.81 88-03143 0.26.06 

Martin de Jong Vecht&Rijn(SG) 0.25.80 87-01569 0.26.06 

35 Bas Tietze WZ&PC 0.25.85 87-03351 0.26.17 

36 Hugo Schoonewille D'Eift 0.25.74 87-02969 0.26.20 

37 Niels Koster Hoogeveen 0.25.33 87-01851 0.26.26 

38 HenriKragt Deltasteur 0.25.73 87-01865 0.26.29 

39 Joep Groot Hoorn-Aurik 0.25.73 87-01149 0.26.36 

Pieter Schools DAW-Finenzo 0.25.80 87-02979 dis AA 

Perry Arentsen RZC 0.25.37 88-00073 Ziek Zk 

Tom Bleeker MerleWivalo (SG) 0.25.66 87-00273 n.g. ng 

Uitslag progr.nr. 32 50 meter vrije slag heren senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Robin van Aggele Midden 0.22.49 84-00017 0.22.45 

2 Johan Kenkhuis Xlence Swimteam 0.21.96 80-00755 0.22.57 

3 Gijs Damen PSV 0.22.31 79-00255 0.22.66 

4 Patriek Marlens PSV 0.22.55 82-01137 0.22.90 

5 Jeroen vd Berk! PSV 0.22.87 81-00115 0.23.15 

6 Remko de Jong De Dolfijn 0.23.18 76-00459 0.23.33 

Basliaan Tamminga PSV 0.23.68 81-01659 0.23.33 

8 Nick van der Zandt Zeester-Meerval 0.23.56 83-02423 0.23.37 

9 Michael van der Linden LZ 1886 0.23.93 86-01921 0.23.86 

10 Joran Barends DWK-XCESS 0.23.55 85-00091 0.23.89 

11 Arjan vd Plaat MNC Dordrecht 0.23.73 86-02403 0.23.90 

12 Joost Krommenhoek De Dolfijn 0.23.95 84-01293 0.24.02 

13 Casper Hut HZ&PC Heerenveen 0.23.42 78-00471 0.24.10 

14 Stefan de Die De Dolfijn 0.23.73 86-03905 0.24.16 

15 Jan Kersten De Columbiaan 0.24.39 86-01561 0.24.17 

16 Niels van der Klauw AZ&PC 0.24.08 83-01123 0.24.19 

17 Sander Zoer Dedemsvaart AC 0.24.00 83-02447 0.24.21 

18 Sander Verlinden RZ 0.23.94 85-02749 0.24.28 

19 Alf van de Knoop DES 0.23.50 83-01153 0.24.29 

20 Joost Sprakel TriVia 0.24.03 86-02949 0.24.41 

21 Sander Karssen DWK-XCESS 0.24.66 85-01285 0.24.53 

22 Stefan Kranenbroek HZPC 0.23.55 79-00729 0.24.54 

23 Henk-Jan Fix ZOB'66 0.24.64 81-00497 0.24.56 

24 Niels Hagelstein TriVia 0.24.27 86-01065 0.24.58 

25 Wouter Smeets wvz 0.23.72 84-02093 0.24.66 

26 Stefan Coeymans Zeester-Meerval 0.24.07 82-00299 0.24.67 

27 Marlijn van Buuren Midden 0.24.29 76-00169 0.24.81 

28 Daan van Boxmeer Zeester-Meerval 0.24.21 81-00221 0.24.87 

2 9 Werner vd Berg Xlence Swimteam 0.24.31 78-00071 0.24.91 

30 Kevin Lebis WZ&PC 0.24.44 81-01037 0.25.08 

31 Bas van der Ven Zeester-Meerval 0.24.64 86-03219 0.25.10 

32 Marlijn Smeets wvz 0.24.19 81-01555 0.25.13 

33 Rik Dols Dexxon BZ&PC 0.23.81 84-00517 0.25.24 

34 Wouter de Win De Geul 0.24.55 86-03559 0.25.25 

35 Ramon Grootelaar OZ&PC 0.24.58 83-00793 0.25.28 



...... 

Nationale Sprint Kamp. 2005 
26-06-2005 geprint om 14 : 05 : 17 

Uitslag progr.nr. 32 50 meter vrije slag heren senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

3 6 Stanley Vleerlaag WZ&PC 0.24.54 85-02813 0.25.38 

37 Johan Roos WZ&PC 0.24.72 83-01817 0.25.52 

38 Jan Poel De Dolfijn 0.24.58 83-01683 0.25.84 

Robert Lijesen MNC Dordrecht 0.22.46 85-01579 Ziek Zk 

Rudy Slegers Aquamigos(SG) 0.24.54 84-02071 Ziek Zk 

Erwin Croes IJsselmeeuwen 0.24.65 80-00273 n.g. ng 

Uitslag progr.nr. 33 100 meter wisselslag meisjes junioren2 en jonger 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Tessa Brouwer Alliance-De Ham(SG) 1.08.15 91-05548 1.08.50 

2 Kelly ter Doest DeWhee 1.11.75 91-00750 1.08.89 

3 Nadine Straten De Columbiaan 1.09.38 91 -03008 1.09.68 
·, Lisa Dreesens Noord-Limburg(SG) 1.11 .71 91-05798 1.10.04 

5 Charlotte Mol Hoogeveen 1.10.09 91-02138 1.10.11 

6 Wendan Poelstra HZ&PC Heerenveen 1.10.02 91-02496 1.10.93 

7 Miranda Nijenhuis De Columbiaan 1.10.09 92-04076 1.11.02 

8 Jessica Spruit PSV 1.12.68 91-03756 1.1 1.30 

9 Roxanne Linders Zeester-Meerval 1.13.54 92-04230 1.11.55 

ldoia Hidalgo PSV 1.12.95 91-04356 1.11 .55 

1 1 Maud van der Meer Zeester-Meerval 1.12.07 92-01180 1.11.89 

12 Lis Kop Jansen Van Vliet Barracuda 1.1 1.67 91-01740 1.1 2.04 

13 Judith van Meijel HZPC 1.12.34 91-02076 1.12.14 

14 Maaike Vooren DAW-Finenzo 1.13.01 91-03324 1.12.53 

15 Elisa Kerkhoven Noordkop-Zeemacht 1.12.67 91-05460 1.12.67 

Rianne Zeegers VZC Veenendaal 1.12.22 91-03634 1.12.67 

17 Mariëlle ter Stege Hoogeveen 1.11.49 91-02974 1.12.73 

18 Stephanie Janssen Nauthusa(SG) 1.13.64 91-01450 1.13.27 

19 Karen van der Wal De Lansingh 1.12.85 91-03414 1.13.56 

20 Sabine Gaspersz ZC Ooievaar (SG) 1.14.16 91-00972 1.13.63 

21 Nienke van Eek Hoogeveen 1.11.86 91-00838 1.13.69 

22 Annika van Putten wvz 1.13.51 91-05790 1.13.91 
3 Ellen Maris De Veene 1.13.89 92-01168 1.14.11 

24 Katja Bougrimov MNC Dordrecht 1.14.08 91 -04488 1.14.31 
25 Pien Klieverik OZ&PC 1.14.16 91-01646 1.14.51 
2 6 Sirnone v/d Wal DZ&PC 1.13.30 91-04636 1.14.62 

27 Tara Oldenhave NDD 1.13.40 91-02328 1.15.27 

28 W innie Timans Eemsrobben 1.13.76 91-03090 1.15.70 

Renale Elvers ZPB H&L 1.14.18 91-05194 Ziek Zk 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 
26-06-2005 geprin t om 14 : 05 : 17 

Uitslag progr.nr. 34 
Naam 

1 Anja vd Hout 

2 Willemijn Knot 

3 Elke Vens 

4 Mariska Meems 

5 Lieke Verouden 

6 Elinore de Jong 

7 Elise van der Wal 

a Esther de Boer 

9 Josje van Houwelingen 

10 Marieke Weijers 

11 Jacyntha Plat 

12 Bernadette Bol 

13 Simone Hendrikse 

Uitslag progr.nr. 35 
Naam 

1 Hinkelien Schreuder 

2 Rieneke Schinkel 

3 Mariëlle Janssen 

4 Manon van Vulpen 

5 Lona Kroese 

6 Stefanie Luiken 

7 Jolijn van Valkengoed 

a Mariët Koster 

9 Wendy vd Zanden 

10 Ryan Verplanke 

11 Lenneke van Schaik 

12 Eisa de Groot 

13 Maartje van Keulen 

14 Ellen van de Velde 

15 Stephanie Rombout 

16 Marjon Hollander 

17 Annelotte Hendriksen 

1a Hedwig Kikkert 

Caroline Stuut 

Melanie ten Brink 

Uitslag progr.nr. 36 

Naam 

1 Jurjen Smits 

2 Marvin Kruin 

3 Henk van Niejenhuis 

4 Dennis Mooij 

5 Micael Correia 

6 Aljan Tempel 

7 Jurjen Willemsen 

a Wouter Breton 

9 Peter van Heukelem 

10 Dingeman v.d. Pluijm 

100 meter wisselslag meisjes jeugd 
Vereniging lntijd St.nr. 

ZC Ooievaar (SG) 1.10.29 90-01598 

Ritola Z&PC 1.08.86 90-02010 

De Dolfijn 

Stadskanaal 

PSV 

De Otters Het Gooi 

De Lansingh 

DZ&PC 

De Schelde 

Oceanus 

't Tolhekke 

DAW-Finenzo 

PSV 

1.08.08 

1.08.88 

1.08.77 

1.10.67 

1.10.12 

1.10.11 

1.10.50 

1.10.96 

1.10.42 

1.11 .07 

1.10.67 

90-03906 

89-02812 

90-03948 

89-02072 

89-04546 

89-00390 

90-01606 

89-04616 

90-02956 

89-00428 

90-05446 

100 meter wisselslag dames senioren 
Vereniging 

PSV 

Xlence Swimteam 

RZC 

PSV 

De Dolfijn 

PSV 

De Dolfijn 

Hoogeveen 

PSV 

Scheldestroom 

De Dolfijn 

Orca 

SBC2000(SG) 

Scheldestroom 

Koewacht 

DZ&PC 

De Columbiaan 

TriVia 

Stadskanaal 

Xlence Swimteam 

lntijd 

1.02.10 

1.05.77 

1.05.86 

1.06.52 

1.08.15 

1.05.56 

1.05.27 

1.06.87 

1.06.42 

1.07.28 

1.05.51 

1.06.49 

1.07.10 

1.07.40 

1.06.94 

1.08.39 

1.08.29 

1.08.15 

1.07.15 

1.02.90 

St. nr. 

84-02192 

83-01 756 

82-00760 

87-04494 

87-02382 

85-01932 

81-01516 

83-01162 

88-05004 

77-00696 

86-03124 

86-01312 

80-00584 

82-01692 

88-03696 

84-01004 

88-01692 

85-01566 

88-04216 

81-00232 

Eindtijd Dis 

1.07.56 

1.07.65 

1.08.04 

1.08.63 

1.09.35 

1.09.38 

1.10.28 

1.10.33 

1.10.72 

1.10.93 

1.11.20 

1.1 1.26 

1.11.65 

Eindtijd Dis 

1.05.03 

1.05.61 

1.06.00 

1.06.24 

1.06.40 

1.06.45 

1.06.57 

1.06.94 

1.07.11 

1.07.43 

1.07.49 

1.07.67 

1.07.74 

1.07.99 

1.08.08 

1.08.50 

1.08.76 

1.08.80 

Ziek Zk 

Ziek Zk 

50 meter rugslag jongens junioren4 en jonger 

Vereniging 

DZ&PC 

Aquarijn 

De Dolfijn 

HZ&PC Heerenveen 

Zeester-Meerval 

Hoogeveen 

Aquapoldro 

ZVAQUARIUS 

TriVia 

LZ 1886 

lntijd 

0.28.14 

0.28.55 

0.28.23 

0.28.23 

0.28.91 

0.28.87 

0.28.16 

0.28.62 

0.28.37 

0.28.95 

St. nr. 

89-05535 

89-01815 

89-05063 

89-02201 

90-00569 

90-02873 

90-03315 

89-00461 

89-01243 

90-02301 

Eindtijd Dis 
0.28.17 

0.28.26 

0.28.28 

0.28.42 

0.28.49 

·0.28.56 

0.28.67 

0.28.78 

0.29.05 

0.29.08 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 
26-06-2005 geprint om 14 : 05 : 17 

Uitslag progr.nr. 36 . 50 meter rugslag jongens junioren4 en jonger . 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

11 Ruud van Bommel RZL 0.28.68 89-05181 0.29.13 

12 Roei van der Ven Zeester-Meerval 0.29.63 89-03279 0.29.44 

13 Raga Flores BZV 0.29.39 89-00903 0.29.65 

14 Theo Beglinger De Zij i-LGB 0.30.08 90-00159 0.29.88 

15 Stefan Groeneweg De Lansingh 0.30.08 89-01039 0.29.95 

16 Jeffrey Breedijk De Haaien 0.29.65 89-00451 0.30.08 

17 Basliaan Lijesen Van Vliet Barracuda 0.29.93 90-01819 0.30.10 

18 Felix Broekhuizen ZC'90 0.30.51 90-00439 0.30.21 

19 Boy Heijnekamp LZ 1886 0.30.10 89-01161 0.30.23 

20 Vincent de Ruiter Poseidon'56 0.29.78 90-02525 0.30.24 

21 Remco Peerdeman Hoorn-Aurik 0.29.73 89-02411 0.30.28 

22 Nick Stocker De Dolfijn 0.30.38 89-03039 0.30.29 

23 Nick Hessing Het Y-mere(SG) 0.30.42 91-03753 0.30.31 

RaynorWolf RZC 0.30.32 89-03663 0.30.33 

25 Erik Koops Midden 0.30.50 91-04571 0.30.50 

26 Mike Stoffer Zoetermeer 0.30.06 89-03041 0.30.62 

27 Janco Nolles HZ&PC Heerenveen 0.30.29 89-02291 0.30.64 

28 Toby Aarnoutse De Bevelanders 0.30.25 89-00007 0.31 .17 

2 9 Tim van Deutekom DWK-XCESS 0.30.43 91-00459 0.31.22 

30 Guus van Middelaar GoSwim 0.30.45 90-06293 0.31 .34 

Uitslag progr.nr. 37 50 meter rugslag jongens jeugd 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Willem Jan v/d Vegte DZ&PC 0.27.82 87-03459 0.27.49 

2 Tom Driessen ESCA 0.28.21 87-00801 0.27.55 

3 Roland Boon NDD 0.28.08 88-00397 0.27.57 

4 Niels Koster Hoogeveen 0.28.48 87-01851 0.28.15 

5 Kai Pardieck De Dolfijn 0.28.85 87-04487 0.28.65 

6 Miehiel Bronswijk HGK(SG) 0.28.94 88-00533 0.29.01 

7 Matlijs Wijnmalen AZ&PC 0.29.40 87-03807 0.29.06 

1 Hermie Minkels BZV 0.28.91 87-02249 0.29.16 

9 Yaïr Wildeboer TriVia 0.29.09 88-03851 0.29.30 

10 Michael de Roos Neptunia'24 0.29.32 87-02809 0.29.36 

Perry Arentsen RZC 0.28.25 88-00073 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 38 50 meter rugslag heren senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Merijn Ellenkamp NDD 0.26.60 85-00691 0.26.48 

2 John Keetman DW K-XCESS 0.26.05 84-01 145 0.26.56 

3 Basliaan Tamminga PSV 0.25.34 81-01 659 0.26.62 

4 Rob in van Aggele Midden 0.26.59 84-00017 0.26.76 

s Gijs Damen PSV 0.27.53 79-00255 0.27.16 

6 Nick van der Zandt Zeester-Meerval 0.27.85 83-02423 0.27.18 

7 Jan Kersten De Columbiaan 0.27.26 86-01561 0.27.27 

8 Stanley Vleerlaag WZ&PC 0.26.55 85-02813 0.27.74 

9 Wouter Smeets wvz 0.27.35 84-02093 0.27.76 

10 Riek Hagelstein VZC Veenendaal 0.27.16 86-01067 0.27.94* 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 [KNZB] 
26-06-2005 geprint om 14 : 05 : 18 

Uitslag progr.nr. 38 50 meter rugslag heren senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

11 Stephan van Roeden PSV 0.26.94 84-01917 0.27.95 

12 Niels Hagelstein TriVia 0.27.56 86-01065 0.28.12 

13 Joost Sprake! TriVia 0.27.73 86-02949 0.28.18 

14 Sander Karssen DWK-XCESS 0.27.98 85-01285 0.28.37 

15 Bas van der Ven Zeester-Meerval 0.27.64 86-03219 0.28.45 

16 Stefan de Die De Dolfijn 0.27.85 86-03905 0.28.58 

17 Chrisliaan Donkeiaar Aquapoldra 0.28.10 84-02877 0.28.78 

18 Marlijn Smeets wvz 0.28.11 81-01555 0.29.29 

Rik Dols Dexxon BZ&PC 0.27.78 84-00517 0.28.93 RA 

Malthijs Boog Van Vliet Barracuda 0.28.13 81-00179 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 39 50 meter vlinderslag meisjes junioren2 en jonger 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Kelly ter Does! DeWhee 0.29.83 91-00750 0.29.90 

2 Aukje Jenster Hoogeveen 0.30.28 92-00856 0.30.23 

3 Lisa Dreesens Noord-Limburg(SG) 0.29.96 91-05798 0.30.36 

4 Kelly de Jong De Dolfijn 0.31 .32 91-01474 0.30.70 

5 Jessica Spruit PSV 0.31.78 91-03756 0.31.25 

6 Stephanie Janssen Nauthusa(SG) 0.30.82 91-01450 0.31 .26 

7 Judith van Meijel HZPC 0.31.68 91-02076 0.31.65 

8 Tessa Brouwer Alliance-De Ham(SG) 0.31 .54 91-05548 0.31.71 

9 Elise Beuwens RZC 0.32.31 91-03964 0.31.77 

Nadine Straten De Columbiaan 0.31.36 91-03008 0.31.77 

11 Roxanne Linders Zeester-Meerval 0.32.22 92-04230 0.31.85 

12 Vivianne van den Broek Wiekslag 0.31.97 92-00302 0.31.90 

13 Ellen Maris De Veene 0.31.48 92-01168 0.31.91 

14 Winnie Timans Eemsrobben 0.31 .60 91-03090 0.31.97 

15 Jacqueline Boonman De Bevelanders 0.31.50 91-00340 0.32.03 

16 Charlotte Mol Hoogeveen 0.30.98 91-02138 0.32.05 

17 Miranda Nijenhuis De Columbiaan 0.32.34 92-04076 0.32.13 

18 Daniëlle Hels DWK-XCESS 0.33.14 91-04588 0.32.32* 

19 Elisa Kerkhoven Noordkop-Zeemacht 0.31 .94 91-05460 0.32.43 

20 Tara Oldenhave NDD 0.31 .73 91-02328 0.32.46 

21 Ester Sasbrink DeWhee 0.32.46 91-02708 0.32.50 

22 Pien Klieverik OZ&PC 0.32.89 91-01646 0.32.59 

Tessa Vreeburg De Columbiaan 0.31.99 91-03358 0.32.59 

24 Trisha van der Struif wvz 0.32.61 91-06264 0.32.60 

25 Wendan Peelstra HZ&PC Heerenveen 0.32.38 91 -02496 0.32.64 

2 6 Arlette Stege Nauthusa(SG) 0.32.99 91-02970 0.32.76 

2 7 Mieke Goeyenbier wvz 0.32.85 91-05244 0.32.79 

28 Maaike Vooren DAW-Finenzo 0.32.39 91-03324 0.32.81 

29 Marijke Dekker Aquarijn 0.32.34 91-00664 0.32.87 

30 Jaccline van den Beukei wvz 0.32.48 91-00238 0.32.95 

31 Jolanda Lu Poseidon'56 0.32.84 91 -01970 0.33.31 

32 Maaike Karsten DZ&PC 0.32.78 91-03832 0.33.42 

33 ldoia Hidalgo PSV 0.32.54 91-04356 0.33.47 

34 Iris Bosman SC Salland (SG) 0.33.11 91-00384 0.33.50 

35 Renale Huijbregts PSV 0.32.75 91-05492 0.33.56 

36 Sharayah Diphoorn Hoogeveen 0.32.96 91-00738 0.33.63 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 [KNZB] 

26-06-2005 geprint 

Uitslag progr.nr. 39 

Naam 

37 Simone v/d Wal 

38 Rianne Zeegers 

39 Cora van Dorst 

40 Annika van Putten 

41 Yvette Kars 

Hila Noorzai 

Uitslag progr.nr. 40 

Naam 

1 Wi llemijn Knot 

2 Esther de Boer 

< Elinare de Jong 

4 Ziarah Janssen 

5 Elke Vens 

6 Anja vd Hout 

7 Linda Koort 

8 Annika Reinds 

9 Jen-Ai van Soelen 

10 Simone Dekker 

11 Lieke Verouden 

12 Simone Hendrikse 

13 lnger Wouters 

14 Chantal Nap 

15 Daphne Robijn 

16 Esther van Mierlo 

17 Marianne vd Poll 

18 Marloes Verholt 

Uitslag progr.nr. 41 

Naam 

1 Hinkelien Schreuder 

2 Monique Driessen 

3 Mieke Veens 

4 Barbara v. Rhijn 

5 Maaike van den Brand 

Mariëlle Janssen 

7 Marina Scheepbouwer 

8 Pauline Gouwens 

9 Marjon Hollander 

10 Ryan Verplanke 

11 Stephanie Rombout 

12 Hedwig Kikkert 

13 Rieneke Schinkel 

14 Jolijn van Valkengoed 

15 Marloes Oldenburg 

16 Lenneke van Schaik 

17 Chantal Kuipers 

om 14:05:18 

50 meter vlinderslag meisjes junioren2 en jonger 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

DZ&PC 0.32.41 91-04636 0.33.64 
VZC Veenendaal 0.33.14 91-03634 0.33.92 
Daphnia 0.33.04 91-06218 0.34.19 
wvz 0.32.65 91-05790 0.34.88 
De Otters Het Gooi 0.33.06 92-07004 0.35.26 
Vlaardingen 0.32.97 92-03592 N.G. ng 

50 meter vlinderslag meisjes jeugd 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

Ritola Z&PC 0.29.42 90-02010 0.29.32 

DZ&PC 0.29.34 89-00390 0.29.55 
De Otters Het Gooi 0.29.33 89-02072 0.29.71 

BZV 0.30.14 90-01760 0.30.17 
De Dolfijn 0.30.31 90-03906 0.30.42 
ZC Ooievaar (SG) 0.30.46 90-01598 0.30.45 
TriVia 0.31.17 89-02404 0.30.76 
De Dolfijn 0.30.74 89-03462 0.30.84 
De Dolfijn 0.31.06 90-03510 0.30.91 
Aquarijn 0.30.92 89-00876 0.30.93 
PSV 0.30.72 90-03948 0.31.06 
PSV 0.30.93 90-05446 0.31.16 
wvz 0.30.98 89-04826 0.31.32 
Eemsrobben 0.30.48 89-03004 0.31.34 
Luctor et Emergo 0.31.20 89-03520 0.31.35 
RZC 0.30.98 89-06640 0.31.54 
DAW-Finenzo 0.31.04 89-03352 0.31.63 
Noord Veluwe 0.31.31 90-03934 0.32.25 

50 meter vlinderslag dames senioren 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

PSV 0.26.55 84-02192 0.28.23 
Aquarijn 0.27.60 78-00218 0.28.84 
HZPC 0.28.87 85-02944 0.28.94 
DWK-XCESS 0.29.06 81-01238 0.29.02 
De Ziji-LGB 0.28.54 80-00154 0.29.10 
RZC 0.28.24 82-00760 0.29.10 
DeWhee 0.28.60 84-02154 0.29.27 
De Otters Het Gooi 0.29.35 84-00790 0.29.30 
DZ&PC 0.29.31 84-01004 0.29.39 
Scheldestroom 0.29.43 77-00696 0.29.49 
Koewacht 0.29.02 88-03696 0.29.52 
TriVia 0.29.21 85-01566 0.29.66 
XLence Swimteam 0.28.28 83-01756 0.29.67 
De Dolfijn 0.29.49 81-01516 0.29.84 
Orca 0.29.24 88-03218 0.30.24 
De Dolfijn 0.29.39 86-03124 0.30.59 
NDD 0.29.47 87-02430 0.30.60 

P'inted bt; printed bu P,rinted bq printed b~ 
W.A.S.- tei:023-5359838 I! Licentie: KNZB - Nieuwegein ~ 



...... 
[:~ J 

Nationale Sprint Kamp. 2005 [KNZB] 
2 6-06-2005 geprint om 14:05:18 

Uitslag progr.nr. 42 50 meter schoolslag jongens junioren4 en jonger 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Edward Buitenwerf DZ&PC 0.30.43 89-00531 0.30.94 

2 Tom Odding TriVia 0.31.11 89-02301 0.31.12 

3 Remco Peerdeman Hoorn-Aurik 0.31 .75 89-02411 0.31.17 

4 Niels van Eek Hoogeveen 0.32.45 89-00793 0.31.20 

5 Bart van der Aar BZV 0.32.84 89-00005 0.31.82 

6 Hugo Polman Dedemsvaart AC 0.32.25 91-01813 0.31.86 

7 Aaron Eisank ZON-S&S 0.32.12 91-00577 0.32.09 

8 Paul van Mer ZWV-Nereus 0.32.54 89-02135 0.32.62 

9 Vincent de Ruiter Poseidon'56 0.31.69 90-02525 0.32.73 

10 Micael Correia Zeester-Meerval 0.32.40 90-00569 0.32.85 

Boy Heijnekamp LZ 1886 0.32.85 89-01161 0.32.85 

12 Felix Broekhuizen ZC'90 0.32.87 90-00439 0.32.88 

13 Arne Doddema Eemsrobben 0.33.29 89-00731 0.32.94 

14 Tristan Eisank ZON-S&S 0.33.68 90-00773 0.32.96 

15 Thierry van de Spek De Columbiaan 0.33.09 89-02969 0.32.97 

16 Robin Boonstra De Otters Het Gooi 0.33.23 90-00333 0.33.31 

17 Stefan Groeneweg De Lansingh 0.33.07 89-01039 0.33.33 

18 Raynor Wolf RZC 0.32.79 89-03663 0.33.37 

Ruben Maaskant SC Salland (SG) 0.33.37 89-02037 0.33.37 

20 Kenneth Caster RZ 0.33.48 91-00375 0.33.55 

Dingeman v.d. Pluijm LZ 1886 0.33.37 90-02301 0.33.55 

22 Roger Gerrits Swol1894 0.33.36 89-00961 0.33.68 

23 Erik Jan van Zijverden Oceanus 0.33.10 89-03693 0.33.69 

24 Kenny van Krieken Aquamigos(SG) 0.33.18 90-01675 0.33.71 

25 Bart Rigterink DeAmer 0.33.26 89-02589 0.33.75 

2 6 Herman van Dijk HZ&PC Heerenveen 0.33.37 89-00691 0.33.79 

27 Wouter Breton ZVAQUARIUS 0.33.07 89-00461 0.33.84 

28 Job vd Linden Nauthusa(SG) 0.33.13 89-01963 0.33.86 

29 Wouter de Mol Hieronymus 0.33.37 91-01603 0.33.89 

30 Steven Nonnekes Van Vliet Barracuda 0.33.32 90-03749 0.33.92 

31 Martijn Dolk MNC Dordrecht 0.33.56 89-00737 0.34.00 

32 Boris van Putten LZ 1886 0.33.36 91 -02923 0.34.06 

33 Nick Stocker De Dolfijn 0.33.36 89-03039 0.34.16 

34 Patriek Creemers De Roersoppers 0.33.61 90-00579 0.34.20 

35 Gerben van den Bosch FZC'54 0.33.51 89-00381 0.34.70 

36 Mike Dobbe wvz 0.33.64 90-00691 0.34.97 

Uitslag progr.nr. 43 50 meter schoolslag jongens jeugd 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Jelte Stanic De Lansingh 0.30.25 87-03165 0.30.49 

2 Jan Brouwer Neptunia'24 0.30.26 87-00497 0.30.59 

3 Jurjen Pater Scheldestroom 0.30.75 88-02653 0.30.88 

4 Christiaan Sloof DWK-XCESS 0.32.38 87-03073 0.31.08 

5 Sebastian Bakker Zignea 0.31.54 88-00119 0.31.59 

6 Erik Vijverberg SGW(SG) 0.31.55 88-03603 0.31.77 

7 Raldi Jolink RZC 0.31.88 88-01715 0.31.89 

8 Gerard Hoedjes DAW-Finenzo 0.31.80 87-01363 0.32.02 

9 Ralph de Bie Zeester-Meerval 0.31 .10 87-00243 0.32.05 

10 Bas Tietze WZ&PC 0.32.12 87-03351 0.32.10 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 [KNZB] 
26-06-2005 geprint om 14:05:18 

Uitslag progr.nr. 43 50 meter schoolslag jongens jeugd 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

11 Jeffrey Breure De Dolfijn 0.31 .29 88-00505 0.32.15 

12 Thijs Fikkert Deltasteur 0.32.05 88-01021 0.32.26 

13 Stefan van der Grift Octopus 0.32.40 87-01121 0.32.74 

14 Rinus de Vries ZVZwartsluis 0.32.21 87-03635 0.33.11 

15 Erik Maarten Vermeuren ORZC'96 (SG) 0.32.50 88-03559 0.33.53 

16 Mitch Lont De Dolfijn 0.32.48 87-02093 0.33.59 

17 Bas Joustra De Reest 0.32.35 88-04551 0.33.86 

Rutger Sloof DWK-XCESS 0.30.24 88-03141 dis AA 

Uitslag progr.nr. 44 50 meter schoolslag heren senioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Jeroen vd Berk! PSV 0.28.42 81-00115 0.29.47 

2 Robin van Aggele Midden 0.28.00 84-00017 0.29.58 

3 Mans Broekgaarden DWK-XCESS 0.29.61 85-00385 0.29.64 

4 Stephan van Rooden PSV 0.29.55 84-01917 0.29.88 

s Maikel Brouwers HZPC 0.29.61 83-00339 0.29.90 

6 Merijn Ellenkamp NDD 0.30.19 85-00691 0.30.10 

7 Mischa de Gier De Aquaflippers 0.30.11 82-00495 0.30.16 

8 Rudy Ted de Haan De Aquaflippers 0.29.47 84-00805 0.30.26 

9 Vincent Bakker Zignea 0.30.32 86-00107 0.30.48 

10 Hanno v. Binsbergen DWK-XCESS 0.28.79 79-00109 0.30.49 

11 Sander Voorn Torpedo 0.30.73 82-01909 0.30.61 

12 Ruben Fijn ZWV-Nereus 0.30.21 81-00495 0.30.65 

13 Stefan Jacobs RZ 0.30.60 86-01407 0.30.76 

14 Stefan Haack De Dolfijn 0.30.84 82-00575 0.30.93 

Ramon Grootelaar OZ&PC 0.30.70 83-00793 0.30.93 

16 Reinier Ellenkamp NDD 0.30.92 80-00367 0.31.21 

17 Marcel Thijsse De Ziji-LGB 0.30.67 82-01719 0.31.33 

18 Ron Langelaan Oceanus 0.30.64 78-00643 0.31.42 

19 Alf van de Knoop DES 0.30.21 83-01153 0.31.43 

"0 Michael van der Linden LZ 1886 0.31 .14 86-01921 0.31.53 

L1 Dennis de Waal Hoorn-Aurik 0.30.72 86-03421 0.31.55 

22 John Meijdam DAW-Finenzo 0.31.16 83-01439 0.31.83 

23 Rik Regtering ESCA 0.31.22 79-00999 0.31.93 

24 Joost Nederend Dexxon BZ&PC 0.31.26 84-01619 0.32.06 

25 Dennis Mooiweer 't Tolhekke 0.31.15 86-02131 0.32.35 

26 Wouter Smeets wvz 0.31.23 84-02093 0.32.78 

Niels vd Hoek MNC Dordrecht 0.29.26 83-00921 Ziek Zk 

Justin Slisser WZ&PC 0.31.19 81-01541 Ziek Zk 

Gijs Damen PSV 0.29.70 79-00255 n.g. ng 

Erwin Croes IJsselmeeuwen 0.31.37 80-00273 n.g. ng 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 [KNZB] 
26-06-2005 geprint om 14:05 : 18 

Uitslag progr.nr. 45 4x50 meter wisselslag estafette meisjes junioren2 en jonger 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 Hoogeveen 1.Mariëlle ter Stege 91-02974 2.05.71 2.04.64 0.32.50 

2.Sharayah Diphoorn 91-00738 1.07.36 

3.Aukje Jenster 92-00856 NJunR 1.37.17 

4.Charlotte Mol 91-02138 NJunR 

2 De Columbiaan 1.Miranda Nijenhuis 92-04076 2.07.40 2.06.06 0.33.57 

2.Eiine Boers 91-04546 1.06.72 

3.Tessa Vreeburg 91-03358 1.38.98 

4.Nadine Straten 91-03008 

3 PSV 1.1doia Hidalgo 91-04356 2.10.97 2.06.74 0.33.22 

2.Valerie Hemesath 91-03754 1.07.80 

3.Jessica Spruit 91-03756 1.38.54 

4.Manon Houtman 91-01348 

4 De Whee 1.1nge Meengs 91-02056 2.09.48 2.06.97 0.32.97 
2.Lisa Nijland 91-02272 1.08.66 

3.Kelly ter Doest 91-00750 1.38.32 

4.Ester Sasbrink 91-02708 

5 HZPC 1.Angèl Koenen 92-00968 2.16.36 2.13.19 0.34.42 

2.Neiske Becks 91-00138 1.12.03 

3.Judith van Meijel 91-02076 1.43.00 

4.1ngrid van Horen 92-04060 

6 wvz 1.Mieke Goeyenbier 91-05244 2.13.41 2.13.34 0.34.47 

2.Annika van Putten 91-05790 1.11.90 

3.Trisha van der Struif 91-06264 1.44.62 

4.Jacoline van den 91-00238 

7 Zeester-Meerval 1.Bo Bannink 91-04738 2.15.39 2.14.26 0.34.14 
2.Lonneke de Graaf 93-02418 1.14.65 

3.Roxanne Linders 92-04230 1.45.98 

4.Maud van der Meer 92-01180 

8 PSV 1.Renate Huijbregts 91-05492 2.1 6.24 2.14.61 0.35.15 

2.Dieuwke Fetter 91-05006 1.11.79 

3.Lotte Ter Burg 92-04122 1.45.41 

4.Mariëlle van Wierst 91 -05004 

9 DWK-XCESS 1.Daniëlle Hols 91 -04588 2.16.21 2.15.62 0.34.15 
2.Evelien Veenstra 91-03166 1.11.56 

3.Marloes Erkens 93-00234 1.45.84 

4.Anouk vd Pol 91-02498 

10 AZ&PC 1.Kim Jacobs 92-03772 2.17.01 2.15.85 0.34.67 
2.Eva Verwijs 92-02324 1.12.27 

3.Daniëlle Vermeuren 91-03240 1.46.01 

4.Milou Feijt 91-00932 

11 LZ 1886 1.Paula van der Werff 91-03484 2.17.21 2.15.93 0.34.06 
2.Rosanne de Boer 91-04060 1.10.61 

3.Linda van der Voort 92-01908 1.45.03 

4.Kelly van Velzen 91-03186 

12 DAW-Finenzo 1.Chantalle van der Fluit 92-06406 2.17.68 2.16.22 0.35.26 
2.Sterre Boon 93-04544 1.14.82 

3.11ana Schaap 91-02714 1.47.72 

4.Maaike Vooren 91-03324 

13 WZ&PC 1.Corine Rocker 92-01522 2.20.47 2.16.82 0.34.21 
2.Maureen Udes 91-03128 1.11 .96 

3.Carmen Krijnen 93-01454 1.46.84 

4.Anita Verkerk 92-01850 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 
26-06-2005 geprint om 14:05:18 

Uitslag progr.nr. 45 
Vereniging 

4x50 meter wisselslag estafette meisjes junioren2 en jonger 

14 Nauthusa(SG) 

15 De Whee 

16 DZ&PC 

17 De Stormvogel 

18 WWV 

19 wvz 

20 Noord-Limburg(SG) 

21 De Aquaflippers 

~ de Devel 

23 't Tolhekke 

24 VZC Veenendaal 

25 NDD 

26 Aquapoldra 

Naam 

1 .Arlette Stege 
2.Evy Bokkers 

3.Stephanie Janssen 

4.Margot van Riel 

1.Maartje Veenstra 
2.Fieke Haverkale 

3.Laura Tromp 

4.Lisanne Kranenberg 

1.Simone v/d Wal 
2.Amarens Gaikema 

3.Maaike Karsten 

4.Maxime de Wilde 

1.Manon Minnebeo 
2.Monique de Haard 

3.Judith Stap 

4.Anniek Minderhoud 

1.Eiine Kuenen 
2.Marije Onnink 

3.Anisa Memic 

St. nr. 

91-02970 
92-05414 

91-01450 

92-03838 

92-01824 
91-01152 

92-03032 

92-01010 

91-04636 
92-03528 

91-03832 

93-04658 

93-01548 
92-03828 

93-02702 

93-02698 

91-01814 
91-02344 

92-04260 

4.Lisette van der Lende 92-04258 

1.Fieur Hamilton 93-02038 
2.Anouk Tuitel 92-03442 

3.Susan Bremer 

4.1sabelle Massar 

1.1nge Arts 

92-05092 

91-02034 

92-03076 
2.Kimberley reunissen 92-01742 

3.Lisa Dreesens 91-05798 

4.Renee Harkx 92-02220 

1.Joanne van Essen 
2.Eiske Moring 

3.Kyra Rietveld 

4.Suzanne Teuben 

1.Kiki Klerks 
2.Lisa van Milt 

3.EIIis Mos 

4.Arielle vd Beemt 

1.11se Blankvoort 
2.Lisette van der Vegt 

3.Amber Plat 

4.Renske de Groot 

1.Sarina Snijder 

93-03506 
92-03340 

93-00624 

92-01736 

93-01764 
92-01228 

92-01244 

92-05126 

92-04458 
91-04374 

92-05974 

93-00276 

91-02906 
2.Anne Die! de Jong 91-01466 

3.Rianne Zeegers 91-03634 

4.Anoushka Wijnberger 91-03528 

1.Tara Oldenhave 91-02328 
2.Frida Patlijn 

3.Josje van der Wel 

4.Jolien Moorman 

1.Susanne Kuhlman 
2.1ris Boon 

3.José Adema 

4.Shanika de Graaf 

91-02418 

91-03466 

92-04680 

91-01818 
93-03012 

91-00016 

92-03530 

lntijd 

2.18.50 

2.19.27 

2.17.97 

2.18.37 

2.20.53 

2.20.83 

2.17.12 

2.20.64 

2.17.25 

2.20.60 

2.20.24 

2.21.04 

2.21.07 

..... ==~ 
~~) 

~ 
Eindtijd Dis 

2.16.91 

2.16.95 

2.16.98 

2.17.05 

2.17.23 

2.17.68 

2.18.53 

2.18.81 

2.19.48 

2.19.50 

2.19.52 

2.20.67 

2.21.73 

: -int0:·ci b:--: printed bq printed by printed by 
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tussentijd 

0.31.11 
1.14.00 
1.45.42 

0.35.73 
1.13.49 
1.46.65 

0.34.22 
1.13.42 
1.46.00 

0.34.23 
1.13.66 
1.47.25 

0.35.06 
1.13.09 
1.47.32 

0.34.71 
1.14.34 
1.48.49 

0.34.01 
1.13.98 
1.45.08 

0.35.91 
1.15.66 
1.49.00 

0.35.29 
1.13.36 
1.47.54 

0.35.37 
1.14.35 
1.48.76 

0.35.54 
1.15.59 
1.49.50 

0.34.39 
1.13.40 
1.49.57 

0.37.09 
1.18.97 
1.51.01 



Nationale Sprint Kamp. 2005 
26-06-2005 geprint om 14:05:18 

Uitslag progr.nr. 45 
Vereniging 

27 SGW(SG) 

De Rijn 

Uitslag progr.nr. 46 
Vereniging 

1 TriVia 

2 De Dolfijn 

3 wvz 

4 PSV 

5 DZ&PC 

6 LZ 1886 

7 BZV 

8 De Otters Het Gooi 

9 HZ&PC Heerenveen 

10 Deltasteur 

4x50 meter wisselslag estafette meisjes junioren2 en jonger 
Naam St. nr. In tijd 

1.Eiianne Rolandus 91-06812 2.20.71 

2.Cynthia Tammerijn 92-03216 

3.Linda v.d. Hout 93-00344 

4.Anne Vermeulen 91-03238 

1.Evelien Vos 92-01912 2.21 .04 

2.Charelle Gordewener 92-00378 

3.Karin Los 91-04012 

4.Rosalie Muller 91-02202 

4x50 meter vrije slag estafette jongens junioren4 en jonger 
Naam St. nr. lntijd 

1.Tjarko Dijkstra 90-00681 1.43.41 

2.Timon Evenhuis 90-00843 

3.Tom Odding 89-02301 

4.Peter van Heukelem 89-01243 

1.Erwin Sneek 91-02153 1.46.02 

2.Henk van Niejenhuis 89-05063 

3.Bo Wullings 89-04251 

4.Niek Stoeker 89-03039 

1.Rutger van Oosterhout 90-02179 1.43.94 

2.Martijn Heinsbroek 89-01165 

3.Christian Seholtes 89-02775 

4.Mike Dobbe 90-00691 

1. Patriek Janssen 91-02817 1.45.51 

2.0sear v.d. Biggelaar 90-04153 

3.Hugo Verver 89-03355 

4.Lars v.d. Heijden 90-05167 

1.Edward Buitenwerf 89-00531 1.45.96 

2.Jurjen Smits 89-05535 

3.Sietse v/d Hoeven 89-01281 

4.Chris van V liet 91 -02425 

1.Boy Heijnekamp 89-01161 1.48.76 

2.Boris van Putten 91-02923 

3.Ariën Dilanehian 89-00715 

4.Dingeman v.d. Pluijm 90-02301 

1.Raga Flores 89-00903 1.47.87 

2.Roel Findhammer 90-00875 

3.Bart van der Aar 89-00005 

4.Mehmet Demirei 91-00451 

1.Robin Boonstra 90-00333 1.48.47 

2.Dennis Overhage 90-02223 

3.Rogier Hollander 89-01295 

4.Fioor Verhaar 90-04603 

1.Janeo Nolles 89-02291 1.47.65 

2.Jelmer Meijer 90-01961 

3.Herman van Dijk 89-00691 

4.Dennis Mooij 89-02201 

1.Arjan Kanis 89-01563 1.48.78 

2.Ruben Brink 89-00469 

3.Antoon Kanis 90-01467 

4.Miehel Visseher 90-03097 

p:·~j'',·::j '.... prînted bw P.rinted by printed by 
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Eindtijd Dis tussentijd 

2.23.12 0.35.66 
1.15.93 

1.51.89 

dis EA 0.35.25 

1.12.89 

EA 

Eindtijd Dis tussentijd 

1.41.56 0.26.11 
0.52.00 

1.17.19 

1.42.01 0.27.42 

0.51.83 

1.17.18 

1.43.04 0.25.86 

0.52.31 

1.17.91 

1.43.09 0.25.85 

0.51.38 

1.17.68 

1.44.40 0.26.28 

0.51 .22 
1.17.76 

1.45.43 0.25.98 

0.53.64 

1.19.87 

1.45.53 0.24.26 

0.52.08 

1.17.72 

1.45.56 0.28.15 

0.54.47 
1.20.92 

1.45.57 0.25.86 

0.53.43 

1.21.79 

1.45.58 0.26.70 

0.52.65 

1.19.09 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 [KNZB] 
26-06-2005 geprint om 14:05 : 18 

Uitslag progr.nr. 46 4x50 meter vrije slag estafette jongens junioren4 en jonger 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

11 Wijchen 1.Renze Torensma 89-03181 1.51.26 1.45.82 0.27.40 
2.Roland Torensma 89-03183 0.53.24 

3.Ruben Vermeulen 90-03043 1.20.51 

4.Joppe Schuurmans 89-05447 

Zeester-Meerval 1.Micael Correia 90-00569 1.48.47 1.45.82 0.25.96 
2.Roel van der Ven 89-03279 0.51.44 

3.Thom van de Wetering 91-02551 1.19.04 

4.Tom Goijer 89-00991 

13 wvz 1.Nico van den Beukei 89-00227 1.47.79 1.46.13 0.26.81 

2.Rik van Klaveren 89-05501 0.53.13 

3.Thomas Kersten 90-01515 1.19.65 

4.Jelle Blok 92-05179 

14 DWK-XCESS 1.Jeroen Derksen 89-00675 1.48.70 1.46.49 0.26.67 

2.01af Achterberg 90-00011 0.53.15 

3.Simon Veenstra 90-04377 1.20.13 

4.Tim van Deutekom 91-00459 

15 FZC'54 1.Jorrit Visser 89-03393 1.47.54 1.46.63 0.26.39 

2.Rik Meijer 91-01571 0.53.58 

3.Jildert Prins 89-02509 1.21.62 

4.Gerben van den Bosch 89-00381 

16 Nauthusa(SG) 1.Yannick van Roessel 90-02477 1.49.12 1.46.83 0.27.69 

2.Job vd Linden 89-01963 0.54.78 

3.Jan Willem vd Graaff 89-01023 1.20.59 

4.Nick Emons 89-00833 

17 De Whee 1.Fabian Beimin 91-00087 1.51.82 1.46.87 0.27.61 
2.Jorrit Nijdam 89-02261 0.55.20 

3.Rick ter Does! 89-00735 1.21.90 

4.Kay Beimin 89-00163 

18 Poseidon'56 1.Vincent de Ruiter 90-02525 1.49.66 1.46.88 0.25.21 

2.Theo Broekman 91-03555 0.51.93 

3.Willem Lu 89-01995 1.17.95 

4.Stefan van den Bos 89-00377 

9 DZT'62 1.Yorick Massink 92-02163 1.49.34 1.47.02 0.27.01 

2.Ruud vd Horst 91-00993 0.54.96* 

3.Joppe Wisse 89-03645 1.21.27 

4.Robert Schuur 90-02645 

20 De Columbiaan 1. Oscar Sondermeijer 91-04045 1.48.47 1.47.05 0.27.21 
2.Vince Polak 89-05277 0.53.54 

3.Brian van de Wijngaard 89-04519 1.19.81 

4.Thierry vd Spek 89-02969 

21 De Haaien 1.Marc Huysing 89-04035 1.51.42 1.47.23 0.26.83 
2.Remco van de Berk! 89-00215 0.54.42 

3.Job Derk Nauta 89-02235 1.21 .51 

4.Jeffrey Breedijk 89-00451 

22 De Kikker 1.Robert Klinkhamer 91-01241 1.51.06 1.47.74 0.27.78 
2.Dennes aan 't Goor 89-04083 0.54.29 

3.1vor Bagers 89-05857 1.20.68 

4.Yoran Scholte 90-05553 

23 Van Vliet Barracuda 1.Steven Nonnekes 90-03749 1.48.30 1.48.04 0.25.54 
2.Lauran Cornax 91-03335 0.53.28 

3.Bastiaan Lijesen 90-01819 1.20.96 

4.Sander de Gruijl 91-00797 

· · . ïYinted bu r.rinted b~ printed by 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 [KNZB] 

26-06-2005 geprint 

Uitslag progr.nr. 46 
Vereniging 

24 WZ&PC 

25 De Stormvogel 

26 De Dinkei Denekamp 

2 7 Zoetermeer 

28 De Ziji-LGB 

29 DAW-Finenzo 

30 RZC 

31 ZWV-Nereus 

32 ZVZwartsluis 

33 Zaltbommel 

34 De Rijn 

35 SGW(SG) 

36 Aquapoldro 

om 14 :05 : 18 

4x50 meter vrije slag estafette jongens junioren4 en jonger 
Naam St. nr. lntijd 

1.Roy Hoopman 89-01339 1.48.37 

2.Jeffrey Stam 89-04399 

3.Sverre Oelen 90-02147 

4.Bart Knijn 91-01249 

1.Sander v. 91-04257 1.51.54 

2.René Bal 89-00119 

3.Martijn Meehielsen 90-01933 

4.Yaïr Klazen 90-01557 

1.Marien Wilieme 89-03623 1.51.70 

2.Rense Lochuis 91-01477 

3.Jordy Sandvoort 90-02557 

4.Job Kienhuis 89-01631 

1.Mike Stoffer 89-03041 1.50.99 

2.Lennert Esser 90-00837 

3.Christian de Ruig 90-02513 

4.Bas Spaanderman 90-02741 

1.Niels van Polanen 91-01809 1.50.13 

2.Ekrem Dursun 90-00757 

3.Theo Beglinger 90-00159 

4.Sjoerd Sieval 90-02663 

1.Bart Schram 91-03683 1.50.97 

2.Thom de Boer 91-00181 

3.Rowan Schaap 89-02729 

4.Martijn van Gelderen 89-00939 

1.Victor Pepplinkhuizen 90-02267 1.52.00 

2.Pascal Timmermans 92-02349 

3.Roy Awater 91-00043 

4.Raynor Wolf 89-03663 

1.Reinier Willemsen 90-05177 1.51 .25 

2.Martijn Gras 91-00751 

3.Maikel van Schaik 89-02739 

4.Paul van Mer 89-02135 

1.Jan Wieher de Vries 90-0:3173 1.51.79 

2.Richard Krijnse Locker 92-00757 

3.Lennart Leusink 89-01929 

4.Pieter Jan de Vries 90-03183 

1.Mart de Haar 90-05519 1.50.89 

2.Jeroen Trietsch 90-02949 

3.Koen Glimmerveen 91-00709 

4.Stijn van Deursen 90-00635 

1.Dennis van Wijk 89-03601 1.51.31 

2.Marcel Onderstal 89-02325 

3.Jasper van der Maarel 90-01907 

4.Silko van der Vliet 90-03123 

1.Aiex Ledewijk 90-05801 1.49.91 

2.Patrick Kester 89-01617 

3.Rolan vd Lugt 90-01869 

4.1var van Zijl 90-03419 

1.Koen Leemans 90-04483 1.51 .81 

2.Steven van der Weij 89-03533 

3.Stefan Knapen 90-01593 

4.Jurjen Willemsen 90-03315 

"':· :·. ,~<: · · printed bu P.rinted by printed by 
W.A.S.- tei:023-5359838// Licentie: KKIZB- Nieuwegein 

Eindtijd Dis 

1.48.71 

1.48.99 

1.49.00 

1.49.13 

1.49.21 

1.49.26 

1.49.41 

1.49.67 

1.49.84 

1.49.99 

1.50.01 

1.50.66 

1.50.96 

tussentijd 

0.27.89 

0.54.48 

1.21 .52 

0.26.69 

0.54.65 

1.22.86 

0.27.70 

0.54.63 

1.22.10 

0.26.43 

0.54.39 

1.23.41 

0.27.82 

0.55.95 

1.22.44 

0.26.96 

0.55.27 

1.22.43 

0.28.00 

0.56.72 

1.23.70 

0.28.84 

0.56.98 

1.23.23 

0.26.39 

0.57.53 

1.24.42 

0.27.95 

0.56.00 

1.23.29 

0.26.57 

0.53.65 

1.20.79 

0.28.02 
0.55.65 

1.23.72 

0.28.11 

0.55.93 

1.25.27 



Nationale Sprint Kamp. 2005 
26-06-2005 geprint om 14:05:18 

Uitslag progr.nr. 46 
Vereniging 

4x50 meter vrije slag estafette jongens junioren4 en jonger 
Naam St. nr. lntijd 

37 Swol1894 1.Rolf Versteeg 90-03059 1.52.15 

2.Raymond Barneveld 89-00133 

3.Bram Koppenaal 91-03037 

4.Roger Gerrits 89-00961 

38 Aquamigos(SG) 1.Stefan Brekelmans 90-04245 1.51.99 

2.Roel Verdijk 90-04317 

3.Bjorn vd Goor 89-00999 

4.Kenny van Krieken 90-01675 

39 MNC Dordrecht 1.Jesper Souman 90-00375 1.50.92 

2.Jeffrey v Mourik 92-03589 

3.Marc Catsburg 90-00533 

4.Martijn Dolk 89-00737 

40 Dedemsvaart AC 1.Hugo Polman 91-01813 1.52.64 

2.Ramon Runherd 90-04575 

3.Jordy Kerssies 91-05977 

4.Jesper Kloek 90-01585 

41 NIMO 1.Ramon Meisters 89-04491 1.51.05 

2.Rick Hellenbrand 89-01173 

3.Kenny Mühlenberg 89-05923 

4.Bob Goffin 89-04263 

Oceanus 1.Fioor Vergeer 89-03297 1.52.13 

2.Erik Jan van Zijverden 89-03693 

3.Robin Hofman 91-02845 

4.Herman van Zijverden 92-02315 

. ' . ...] h . b 
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Eindtijd Dis tussentijd 

1.51.02 0.28.40 
0.56.91 

1.25.32 

1.51.21 0.27.79 

0.56.50 
1.24.39 

1.51.24 0.29.75 
0.58.95 
1.25.28 

1.51.35 0.26.11 
0.55.10 

1.23.49 

1.52.08 0.26.75 
0.55.01 

1.24.35 

1.56.99 ED 0.29.96 

0.57.27 
1.26.78 



Nationale Sprint Kamp. 2005 
26-06-2005 geprint om 16 : 58 : 49 

Uitslag progr.nr. 47 

Naam 

1 Johan Kenkhuis 

2 Gijs Damen 

3 Robin van Aggele 

4 Patriek Martens 

5 Basliaan Tamminga 

6 Remko de Jong 

7 Jeroen vd Berk! 

8 Dennis Mooij 

9 Kai Pardieck 

10 Joran Barends 

11 Michael van der Linden 

12 Nick van der Zandt 

Uitslag progr.nr. 48 
Naam 

1 Hinkelien Schreuder 

2 Jolijn van Valkengoed 

3 Mariëlle Janssen 

4 Rieneke Schinkel 

5 Manon van Vulpen 

6 Stefänie Luiken 

7 Lona Kroese 

8 Mariët Koster 

9 Lenneke van Schaik 

10 Wendy vd Zanden 

11 Ryan Verplanke 

12 Anja vd Hout 

Uitslag progr.nr. 49 

Naam 

1 Basliaan Tamminga 

2 Merijn Ellenkamp 

3 Nick van der Zandt 

4 Jan Kersten 

5 John Keetman 

6 Stanley Vleerlaag 

7 Tom Driessen 

8 Wouter Smeets 

9 Willem Jan v/d Vegte 

10 Roland Boon 

11 Riek Hagelstein 

12 Niels Hagelstein 

50 meter vrije slag heren 

Vereniging lntijd 

Xlence Swimteam 0.22.57 

PSV 0.22.66 

Midden 0.22.45 

PSV 0.22.90 

PSV 0.23.33 

De Dolfijn 0.23.33 

PSV 0.23.15 

HZ&PC Heerenveen 0.23.96 

De Dolfijn 0.23.56 

DWK-XCESS 0.23.89 

LZ 1886 0.23.86 

Zeester-Meerval 0.23.37 

St. nr. 
80-00755 

79-00255 

84-00017 

82-01137 

81-01659 

76-00459 

81-00115 

89-02201 

87-04487 

85-00091 

86-01921 

83-02423 

100 meter wisselslag dames 
Vereniging 

PSV 

De Dolfijn 

RZC 

Xlence Swimteam 

PSV 

PSV 

De Dolfijn 

Hoogeveen 

De Dolfijn 

PSV 

Scheldestroom 

ZC Ooievaar (SG) 

In tijd 

1.05.03 

1.06.57 

1.06.00 

1.05.61 

1.06.24 

1.06.45 

1.06.40 

1.06.94 

1.07.49 

1.07.11 

1.07.43 

1.07.56 

50 meter rugslag heren 

Vereniging 

PSV 

NDD 

Zeester-Meerval 

De Columbiaan 

DWK-XCESS 

WZ&PC 

ESCA 

wvz 
DZ&PC 

NDD 

VZC Veenendaal 

TriVia 

lntijd 

0.26.62 

0.26.48 

0.27.18 

0.27.27 

0.26.56 

0.27.74 

0.27.55 

0.27.76 

0.27.49 

0.27.57 

0.27.94* 

0.28.12 

St. nr. 

84-02192 

81-01516 

82-00760 

83-01756 

87-04494 

85-01932 

87-02382 

83-01162 

86-03124 

88-05004 

77-00696 

90-01598 

St. nr. 

81-01659 

85-00691 

83-02423 

86-01561 

84-01145 

85-02813 

87-00801 

84-02093 

87-03459 

88-00397 

86-01067 

86-01065 

Eindtijd Dis 

0.22.15 

0.22.40 

0.22.49 

0.22.82 

0.23.10 

0.23.13 

0.23.44 

0.23.87 

0.23.93 

0.23.94 

0.24.25 

0.24.95 

Eindtijd Dis 

1.04.36 

1.04.79 

1.05.10 

1.05.24 

1.05.44 

1.05.62 

1.06.15 

1.06.50 

1.06.59 

1.07.38 

1.07.84 

1.08.45 

Eindtijd Dis 

0.25.92 

0.26.48 

0.26.60 

0.27.05 

0.27.07 

0.27.16 

0.27.71 

0.27.82 

0.27.89 

0.27.95 
0.27.96 

0.28.05 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 
26-06-2005 geprint om 16:58:49 

Uitslag progr.nr. 50 . 50 meter vlinderslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Hinkelien Schreuder PSV 0.28.23 84-02192 0.27.39 

2 Monique Driessen Aquarijn 0.28.84 78-00218 0.28.23 

3 Mieke Veens HZPC 0.28.94 85-02944 0.28.85 

Marina Scheepbouwer DeWhee 0.29.27 84-02154 0.28.85 

5 Maaike van den Brand De Ziji-LGB 0.29.10 80-00154 0.28.94 

6 Willemijn Knot Ritola Z&PC 0.29.32 90-02010 0.29.17 

7 Barbara v. Rhijn DWK-XCESS 0.29.02 81-01238 0.29.25 

8 Pauline Gouwens De Otters Het Gooi 0.29.30 84-00790 0.29.47 

9 Ma~on Hollander DZ&PC 0.29.39 84-01004 0.29.62 

10 Ryan Verplanke Scheldestroom 0.29.49 77-00696 0.30.04 

11 Hedwig Kikkert TriVia 0.29.66 85-01566 0.30.20 

12 Mariëlle Janssen RZC 0.29.10 82-00760 0.30.58 

t.., •• slag progr.nr. 51 50 meter schoolslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Robin van Aggele Midden 0.29.58 84-00017 0.28.78 

2 Jeroen vd Berkt PSV 0.29.47 81-00115 0.29.38 

3 Rudy Ted de Haan De Aquaflippers 0.30.26 84-00805 0.29.50 

4 Mans Broekgaarden DWK-XCESS 0.29.64 85-00385 0.29.69 

Stephan van Roeden PSV 0.29.88 84-01917 0.29.69 

6 Jelte Stanic De Lansingh 0.30.49 87-03165 0.29.91 

7 Maikel Brouwers HZPC 0.29.90 83-00339 0.29.92 

8 Mischa de Gier De Aquaflippers 0.30.16 82-00495 0.30.29 

9 Ruben Fijn ZWV-Nereus 0.30.65 81-00495 0.30.52 

10 Sander Voorn Torpedo 0.30.61 82-01909 0.30.71 

11 Vincent Bakker Zignea 0.30.48 86-00107 0.30.82 

12 Jan Brouwer Neptunia'24 0.30.59 87-00497 0.31.03 

,~; ~·:eci ;..: _! orinted bu orinted bu printed b11 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 
26-06-2005 geprint om 18:09:06 

Uitslag progr.nr. 52 . 50 meter vrije slag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Gijs Damen PSV 0.22.40 79-00255 0.22.33 

2 Johan Kenkhuis Xlence Swimteam 0.22.15 80-00755 0.22.45 
3 Robin van Aggele Midden 0.22.49 84-00017 0.22.62 
4 Patriek Martens PSV 0.22.82 82-01137 0.22.69 
5 Remko de Jong De Dolfijn 0.23.13 76-00459 0.23.21 
6 Dennis Mooij HZ&PC Heerenveen 0.23.87 89-02201 0.23.77 

Uitslag progr.nr. 53 100 meter wisselslag dames 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Hinkelien Schreuder PSV 1.04.36 84-02192 1.02.01 
2 Mariëlle Janssen RZC 1.05.10 82-00760 1.05.08 
3 Rieneke Schinkel Xlence Swimteam 1.05.24 83-01756 1.05.22 
4 Manon van Vulpen PSV 1.05.44 87-04494 1.05.62 
5 Lona Kroese De Dolfijn 1.06.15 87-02382 1.06.41 
6 Stefanie Luiken PSV 1.05.62 85-01932 1.06.52 

Uitslag progr.nr. 54 50 meter rugslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Bastiaan Tamminga PSV 0.25.92 81-01659 0.25.81 
2 John Keetman DWK-XCESS 0.27.07 84-01145 0.26.13 
3 Merijn Ellenkamp NDD 0.26.48 85-00691 0.26.22 
4 Nick van der Zandt Zeester-MeeNal 0.26.60 83-02423 0.26.27 
5 Jan Kersten De Columbiaan 0.27.05 86-01561 0.26.95 
6 Stanley Vleerlaag WZ&PC 0.27.16 85-02813 0.27.18 

Uitslag progr.nr. 55 50 meter vlinderslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Hinkelien Schreuder PSV 0.27.39 84-02192 0.27.73 
2 Monique Driessen Aquarijn 0.28.23 78-00218 0.28.21 
3 Mieke Veens HZPC 0.28.85 85-02944 0.28.57 
4 Marina Scheepbouwer De Whee 0.28.85 84-02154 0.28.64 
5 Maaike van den Brand De Ziji-LGB 0.28.94 80-00154 0.28.97 
6 Willemijn Knot RitolaZ&PC 0.29.17 90-02010 0.29.21 

"_ __ , '-"·-· '-' tm:ec · .. ,. orin··ari b · ~· · I b 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 
26-06-2005 geprint 

Uitslag progr.nr. 56 

Naam 

1 Robin van Aggele 

2 Jeroen vd Berkt 

3 Rudy Ted de Haan 

Mans Broekgaarden 

5 Stephan van Roeden 

6 Jelte Stanic 

Uitslag progr.nr. 57 
Vereniging 

1 PSV 

2 DWK-XCESS 

3 De Aquaflippers 

4 De Dolfijn 

5 Zeester-Meerval 

6 TriVia 

7 Midden Nederland(SG) 

8 wvz 

9 De Lansingh 

10 WZ&PC 

om 18:09:06 

50 meter schoolslag heren 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

Midden 0.28.78 84-00017 0.28.35 

PSV 0.29.38 81-00115 0.29.32 

De Aquaflippers 0.29.50 84-00805 0.29.51 

DWK-XCESS 0.29.69 85-00385 0.29.51 

PSV 0.29.69 84-01917 0.29.96 

De Lansingh 0.29.91 87-03165 0.30.14 

4x50 meter wisselslag estafette heren senioren 
Naam St. nr. 

1.Bastiaan Tamminga 81-01659 

2.Jeroen vd Berkt 81-00115 

3.Patrick Martens 82-01137 

4.Gijs Damen 79-00255 

1.John Keetman 84-01145 

2.Mans Broekgaarden 85-00385 

3.Joran Barends 85-00091 

4.Sander Karssen 85-01285 

1.Rudy Ted de Haan 84-00805 

2.Mischa de Gier 82-00495 

3.Erwin Buist 78-00183 

4.Rory Bob de Haan 81-00609 

1.Henk van Niejenhuis 89-05063 

2.Stefan Haack 82-00575 

3.Remko de Jong 76-00459 

4.Stefan de Die 86-03905 

1. Bas van der Ven 86-03219 

2.Ralph de Bie 87-00243 

3.Nick van der Zandt 83-02423 

4.Ronald Vullings 87-03655 

1.Niels Hagelstein 86-01065 
2.Tom Odding 89-02301 

3.Jeroen Stuut 88-03315 

4.Joost Sprake! 86-02949 

1.Erik Koops 91-04571 

2.Mark Zwart 79-01461 

3.Robin van Aggele 84-00017 

4.Martijn van Buuren 76-00169 

1.Wouter Smeets 84-02093 
2.Victor den Heijer 83-00867 

3.Raymond van de 86-02077 

4.Martijn Smeets 81-01555 

1.Frank Boon 88-00391 
2.Jelte Stanic 87-03165 

3.Johnny Kranendonk 83-01233 

4.Stefan Groeneweg 89-01039 

1.Stanley Vleerlaag 85-02813 
2.Bas Tietze 87-03351 

3.Johan Roos 83-01817 

4.Kevin Lebis 81-01037 
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In tijd Eindtijd Dis tussentijd 

1.41.86 1.41.18 0.26.30 

0.54.77 
1.19.37 

1.43.08 1.44.78 0.26.61 

0.56.05 

1.20.95 

1.48.13 1.45.94 0.26.83 

0.56.22 

1.21.75 

1.48.12 1.46.33 0.27.99 

0.58.59 
1.23.21 

1.48.81 1.47.77 0.27.83 

0.59.32 

1.24.15 

1.48.58 1.48.25 0.28.09 

0.58.97 

1.24.88 

1.51.03 1.48.60 0.29.99 

1.00.39 
1.24.62 

1.50.72 1.49.16 0.27.60 

0.59.27 

1.25.64 

1.50.87 1.49.52 0.28.97 

0.58.74 

1.24.85 

1.52.03 1.50.22 0.27.49 
0.59.23 

1.25.91 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 
26-06-2005 geprint 

Uitslag progr.nr. 57 
Vereniging 

11 Zeester-Meerval 

12 ESCA 

13 BZV 

14 Dedemsvaart AC 

15 De Ziji-LGB 

16 HZ&PC Heerenveen 

17 Zignea 

18 Hoogeveen 

19 Oceanus 

20 DWK-XCESS 

21 Neptunia'24 

22 HZPC 

23 SGW(SG) 

om 18:09:06 

4x50 meter wisselslag estafette heren senioren 
Naam St. nr. 

1.Roel Jacobs 82-00787 

2.Daan van Boxmeer 81-00221 

3.Mark van Ballegooy 82-00071 

4.Stefan Coeymans 82-00299 

1.Tom Driessen 87-00801 

2.Rik Regtering 79-00999 

3.Nelis de Wit 81-01965 

4.Marten Jan Verbeek 86-03229 

1 . Davy Driessen 86-00703 

2.Bart van der Aar 89-00005 

3.Tarikh Janssen 87-04223 

4.Raga Flores 89-00903 

1.Arjan Deistra 78-00255 

2.Hugo Polman 91-01813 

3.Arjan Prins 82-01383 

4.Sander Zeer 83-02447 

1.Theo Beglinger 90-00159 

2.Marcel Thijsse 82-01719 

3.Robin Sprinkhuizen 74-00767 

4.Dirkjan Beugelsdijk 81-00123 

1.Jelmer Waterlander 88-03741 

2.Herman van Dijk 89-00691 

3.Casper Hut 78-00471 

4.Dennis Mooij 89-02201 

1.Erik Spit 86-02939 

2.Vincent Bakker 86-00107 

3.Mike Dam 88-05321 

4.Sebastian Bakker 88-00119 

1.Niels Koster 87-01851 

2.Niels van Eek 89-00793 

3.Aijan Tempel 90-02873 

4.Maxim van Geffen 88-01073 

1.Carl Knelange 80-00795 

2.Ron Langelaan 78-00643 

3.Jolf v.d. Waay 85-02889 

4.Marcel de Natris 70-00747 

1.Tim van Deutekom 91-00459 

2.Rutger Sloof 88-03141 

3.David uit den Bogaard 82-01757 

4.Christiaan Sloof 87-03073 

1.Michael de Roos 87-02809 

2.Jan Brouwer 87-00497 

3.Jan Jaap Ornee 86-02295 

4.Jan Lassooy 87-04909 

1.Guus Geurts 91-00689 

2.Maikel Brouwers 83-00339 

3.Stefan Kranenbroek 79-00729 

4.Jeroen Verouden 87-04685 

1.Luciano Kok 86-01659 

2.Erik Vijverberg 88-03603 

3.Theo Vlaardingerbroek 79-01307 

4.Ronald Koeckhoven 81-02017 
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lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

1.51.74 1.50.92 0.29.06 
1.00.07 

1.27.34 

1.52.59 1.51.16 0.27.88 

0.59.48 

1.26.33 

1.52.96 1.51.70 0.29.03 
1.00.67 

1.27.59 

1.52.42 1.52.01 0.28.78 
1.01.02 

1.28.34 

1.53.24 1.52.04 0.29.47 

1.00.48 

1.26.57 

1.52.81 1.52.29 0.29.66 

1.02.95 

1.28.57 

1.54.66 1.52.50 0.30.16 

1.00.20 
1.27.88 

1.53.56 1.52.99 0.28.72 
1.00.80 
1.28.40 

1.53.85 1.53.03 0.29.74 
1.00.33 

1.28.44 

1.51.89 1.53.34 0.30.73 

1.01.10 

1.28.32 

1.53.40 1.53.41 0.29.84 

1.00.43 
1.27.94 

1.54.35 1.53.55 0.31.67 
1.01.47 

1.27.56 

1.54.70 1.53.65 0.30.17 
1.01 .32 
1.29.04 
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Nationale Sprint Kamp. 2005 (KNZB] 

26-06-2005 geprint om 18:09:06 

Uitslag progr.nr. 57 4x50 meter wisselslag estafette heren senioren 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

wvz 1.Sander Smeets 84-02091 1.53.28 1.53.65 0.28.84 

2.Viktor Reijns 84-01865 1.01.43 

3.Aiex Goeyenbier 87-04509 1.28.76 

4.Arjan Assink 86-00069 

25 Aquapoldra 1.Christiaan Donkeiaar 84-02877 1.53.10 1.54.00 0.28.74 

2.Tom Ham 87-01225 1.00.99 

3.Jurjen Willemsen 90-03315 1.27.96 

4.Erik Knapen 64-00955 

26 DAW·Finenzo 1.John Meijdam 83-01439 1.53.14 1.54.06 0.29.40 

2.Gerard Hoedjes 87-01363 1.00.97 

3.Kevin vd Poll 86-02429 1.29.01 

4.Pieter Schools 87-02979 

27 Dexxon BZ&PC 1.Rik Dols 84-00517 1.52.22 1.54.09 0.28.26 

2.Joost Nederend 84-01619 0.59.68 

3.Pascal Lina 87-02057 1.27.98 

4.Tim Markensteijn 88-02303 

28 Hoorn-Aurik 1.Remco Peerdeman 89-02411 1.52.63 1.54.42 0.29.42 

2.Dennis de Waal 86-03421 1.00.44 

3.Marijn Nijssen 87-03983 1.28.58 

4.Joep Groot 87-01149 

29 Patriek 1.Tom van der Sterren 85-02495 1.53.98 1.54.43 0.28.96 

2.Marcel Meuffels 81-01149 1.02.40 

3.Daan Pelders 83-01647 1.29.33 

4.Rik Op het Veld 86-02289 

30 AZ&PC 1.Mattijs Wijnmalen 87-03807 1.54.33 1.54.79 0.29.08 

2.Freek Jurg 86-01499 1.02.44 

3.Niels van der Klauw 83-01123 1.28.46 

4.Mike Kaasjager 89-01531 

31 De Columbiaan 1.Jan Kersten 86-01561 1.52.74 1.54.95 0.26.97 

2.Thierry vd Spek 89-02969 0.59.60 

3.Vince Polak 89-05277 1.28.29 

4.Brian v.d. Wijngaard 89-04519 

< RZC 1. Raynor Wolf 89-03663 1.54.41 1.55.12 0.30.07 

2.Raldi Jolink 88-01715 1.01.51 

3.Jordi Jolink 86-01455 1.29.95 

4.Martijn Souwens 88-00461 

33 Van Vliet Barracuda 1.Thommy Nickel 84-01627 1.54.68 1.55.81 0.30.59 

2.Christian Koedam 84-01223 1.03.07 

3.Emiel Ghali 87-01019 1.31.64 

4.Mark Hensen 79-00497 

Deltasteur 1.Jos vd Kamp 81-00833 1.54.95 1.52.52 SJ 0.29.77 

2.Thijs Fikkert 88-01021 1.01.29d 

3.Gernand Leusink 88-02173 1.27.82 

4.Henri Kragt 87-01865 
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26-06-2005 geprint om 18:09:06 

Uitslag progr.nr. 58 4x50 meter vrije slag estafette dames senioren 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 PSV 1.Hinkelien Schreuder 84-02192 1.45.87 1.43.26 0.24.94 

2.Stefanie Luiken 85-01932 0.50.85 

3.Wendy vd Zanden 88-05004 1.17.36 

4.Manon van Vulpen 87-04494 

2 De Dolfijn 1.Jolijn van Valkengoed 81-01516 1.47.83 1.45.70 0.26.86 

2.Lenneke van Schaik 86-03124 0.53.10 

3.Linda Bank 86-00168 1.18.96 

4.Lona Kroese 87-02382 

3 Aquarijn 1.Marloes Nieberg 90-02712 1.50.25 1.47.66 0.27.34 
2.EIIen de Goeij 87-01356 0.53.90 

3.Simone Dekker 89-00876 1.21.90 

4.Monique Driessen 78-00218 

4 SBC2000(SG) 1.1neke Goessens 79-00266 1.50.05 1.48.16 0.27.32 

2.Chantal Verhoeft 79-00912 0.55.77 

3.Maartje van Keulen 80-00584 1.22.53 

4.Sandra Temmerman 80-01100 

5 De Otters Het Gooi 1.Gerdien de Jong 85-01430 1.50.45 1.48.64 0.26.99 

2.Joline ten Haken 84-00858 0.55.49 

3.Eiinore de Jong 89-02072 1.21.93 

4.Pauline Gouwens 84-00790 

6 DWK-XCESS 1.Yvonne vd Pol 88-03472 1.48.48 1.49.25 0.27.81 
2.Tamar Bakker 84-00080 0.54.38 

3.Leonie van Maanen 88-02822 1.23.16 

4.Barbara v. Rhijn 81-01238 

7 RZC 1.Marion van den Berg 86-00272 1.53.46 1.49.27 0.27.44 
2.Esther van Mierlo 89-06640 0.55.94 

3.Eiise Souwens 91-03964 1.23.13* 

4.Marielle Janssen 82-00760 

a De Columbiaan 1.Nadine Straten 91-03008 1.51.88 1.50.82 0.27.68 
2.Annelotte Hendriksen 88-01692 0.55.23 

3.Eiine Boers 91-04546 1.22.11 

4.Tessa Vreeburg 91-03358 

9 Zeester-Meerval 1.Joëlle Vos 88-04664 1.51.47 1.51.42 0.27.68 
2.Vera Geurken 88-01378 0.55.34 

3.Maud van der Meer 92-01180 1.23.39 

4.Miriam Koch 86-04524 

10 Hoogeveen 1.Mariët Koster 83-01162 1.51.76 1.51.50 0.28.26 
2.Sandra van der Neut 87-02938 0.56.42 

3.Lisanne Mol 88-03050 1.23.90 

4.Charlotte Mol 91-02138 

11 DeWhee 1.Kelly ter Does! 91-00750 1.53.66 1.52.01 0.28.19 
2.Pauline Scheepbouwer 87-03578 0.56.99 
3.Lenneke v/d Molen 87-02802 1.25.10 

4.Marina Scheepbouwer 84-02154 

12 HZPC 1.Neiske Becks 91 -00138 1.53.78 1.52.20 0.28.83 
2.Debbie Hesen 86-01528 0.57.71 
3.Judith van Meijel 91-02076 1.26.14 

4.Mieke Veens 85-02944 

13 ESCA 1.Rosalyn van Voorst 83-02172 1.54.28 1.53.29 0.27.95 
2.Jepke van der Werf 82-01832 0.57.51 
3.Tessa Milier 89-06572 1.26.11 

4.Femke Bielleman 86-00338 
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Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

14 Midden Nederland(SG) 1.Naomi Arts 89-00104 1.55.05 1.53.58 0.30.00 

2.Yvette Heutenik 90-04920 0.59.86 

3.Frida Perssen 86-04954 1.27.54 

4.Saskia v.d. Wielen 84-02734 

15 Nauthusa(SG) 1.Nienke Pijl 84-03170 1.54.98 1.53.64 0.28.99 

2.Kirsten vd Klauw 82-00860 0.57.64 

3.Stephanie Janssen 91 -01450 1.26.17 

4.Annemarie Janssen 65-00136 

16 SGW(SG) 1.Mariëtte van Nieuwkerk 84-02998 1.54.28 1.53.73 0.28.71 

2.Dorith Zonneveld 85-03364 0.57.58 

3.Melissa Tammerijn 89-05754 1.26.47 

4.Kirsten Zonneveld 88-05050 

17 AZ&PC 1.Eiine van Suchtelen 86-03466 1.52.32 1.53.75 0.28.36 

2.Petra Frowijn 66-00098 0.57.47 

3.Marja Bloemzaad 61-00014 1.25.58 

4.Mandy van Wakeren 86-03954 

1 8 De Lansingh 1.Sietske Visser 83-02146 1.54.96 1.53.87 0.28.68 

2.Eiise vd Wal 89-04546 0.56.83 

3.Sarissa de Vries 89-05946 1.26.91 

4.Karen vd Wal 91-03414 

19 Dedemsvaart AC 1.Janine Kosse 87-02326 1.55.04 1.54.49 0.28.86 

2.Mariëtte Kosse 86-02066 0.58.06 

3.Wendy Tempels 85-02848 1.26.41 

4.Nienke van Stipriaan 87-03970 

20 wvz 1.Katinka van 84-02500 1.53.41 1.54.87 0.27.89 

2.1nger Wouters 89-04826 0.56.99 

3.Lizan Stovius 87-02036 1.26.50 

4.Madelon de Jong 88-02126 

21 De Ziji-LGB 1.Laura van der Stee 89-03946 1.50.91 1.54.88 0.29.02 

2.1ris Bioch 91-06916 0.58.43 

3.Lesley Koopmans 90-05692 1.27.81 

4.Maaike van den Brand 80-00154 

' 2 VZC Veenendaal 1.Marike Boersen 88-00402 1.55.56 1.54.96 0.28.94 

2.Rianne Zeegers 91-03634 0.57.44 

3.Sheri Rijnberge 88-03650 1.27.30 

4.Charlotte Groeneveld 87-01404 

23 't Tolhekke 1.Saskia de Jonge 86-01826 1.53.60 1.55.36 0.25.94 
2.Jacyntha Plat 90-02956 0.54.77 

3.Renske de Groot 93-00276 1.25.37 

4.11se Blankvoort 92-04458 

24 Orca 1.Eisa de Groot 86-01312 1.53.77 1.55.61 0.27.44 
2.Jacqueline 89-04666 0.57.07 

3.Marloes Oldenburg 88-03218 1.24.44 

4.Chantal Rutkens 90-03224 

25 HZ&PC Heerenveen 1.Tessa van der Wal 87-04518 1.55.16 1.55.93 0.29.62 

2.Anja Boek 88-00350 0.58.69 

3.Berdie Meyer 83-01388 1.27.80 

4.Agna Mooij 85-02106 

26 RZC 1.Simone de Kleijn 86-01934 1.54.85 1.56.64 0.29.23 

2.Rita van der Horst 69-00260 0.58.30 

3.EvyWitlox 88-04946 1.25.99 

4.Marieke van 86-00896 
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27 DAW-Finenzo 1.Chantal Molenkamp 90-02624 1.55.03 1.56.97 0.29.66 

2.Femke Wijker 90-05520 0.59.95 

3.Marianne vd Poll 89-03352 1.29.15 

4.Bernadette Bol 89-00428 

28 DWK-XCESS 1.Marloes Resink 90-03078 1.54.81 1.58.28 0.29.71 

2.Kim Anne Bouw 90-00500 0.58.88 

3.Marjolein Bolster 90-00414 1.28.49 

4.Anouk vd Pol 91-02498 

29 AZ&PC 1.Milou Feijt 91-00932 1.54.25 1.59.65 0.29.94 

2.Daniëlle Vermeulen 91-03240 1.00.45 

3.Kim Jacobs 92-03772 1.13.29 

4.Dorien Riemersma 89-03492 
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